



NEO INDUSTRIAL -KONSERNI

TASEKIRJA 1.1. – 31.12.2013

SISÄLTÖ

	Sivu
Hallituksen toimintakertomus	3
Konsernin tuloslaskelma (IFRS)	8
Konsernin tase (IFRS)	9
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)	10
Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)	11
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot (IFRS)	12
Tunnusluvut	41
Tunnuslukujen laskentakaavat	42
Emoyhtiön tuloslaskelma (FAS)	43
Emoyhtiön tase (FAS)	44
Emoyhtiön rahavirtalaskelma (FAS)	45
Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot (FAS)	46
Hallituksen ehdotus yhtiökokoukselle	53
Tilinpäätösmerkinnät	54
Tilintarkastuskertomus	55
Osakkeenomistajat	57

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

Neo Industrial –konsernin liikevaihto vuonna 2013 oli 83,0 miljoonaa euroa (106,2). Tilikauden tulos oli tappiollinen -1,2 miljoonaa euroa (-6,3).

Kaapelitoimialan Venäjän valmistusyhtiöt, OAO Expokabel ja ZAO Reka Kabel, myytiin toukokuussa 2013. Myytyjen yhtiöiden osuus kaapelitoimialan vuoden 2012 liikevaihdosta oli noin 10 %. Venäjän toimintojen myynnistä konserniin syntyi 1,0 miljoonan euron myyntivoitto laskelmien tarkennuttua.

Neo Industrialin maksuvalmiustilanne oli lähes koko katsauskauden kireä. Venäjän kaapelivalmistusyhtiöiden myynti helpotti maksuvalmiustilannetta, mutta kesällä ennakoitua suuremmiksi kasvaneet varastot sekä pienentynyt myyntivolyymi pitivät käyttöpääomatilanteen osan vuotta haastavana. Taseen loppusumma tilikauden päättyessä oli 47,2 miljoonaa euroa (62,9).

SEGMENTIT

KAAPELI

Kaapelitoimialan liikevaihto pieneni 22 prosenttia edellisestä tilikaudesta. Liikevaihto oli 83,0 miljoonaa euroa (106,2 miljoonaa euroa vuonna 2012). Myytyjen Venäjän yhtiöiden osuus kaapelitoimialan vuoden 2012 liikevaihdosta oli noin 10 %.

Kysyntä Reka Kaapeli Oy:n päämarkkinoilla Pohjoismaissa oli heikompaa kuin edellisenä vuonna. Projekteja lykättiin sekä Pohjoismaissa että Keski-Euroopassa ja tämä näkyi myös Baltian markkinoiden kilpailutilanteen kiristymisenä. Myös Venäjällä projekteja siirtyi eteenpäin. Uusia projekteja saatiin kuitenkin muista CIS-maista.

Kaapelitoimialan liiketulos oli 1,0 miljoonaa euroa (2,1).

Raaka-ainemetallien, kuparin ja alumiinin, hinnat olivat alkuvuotta lukuun ottamatta edellisvuotta alhaisemmalla tasolla. Muovien hinnat vaihtelivat voimakkaasti ollen kuitenkin vuoden lopussa edellisvuoden tasolla.

Yhtiö solmi käyttöpääoman rahoittamista varten helmikuussa kahden miljoonan euron lyhytaikaisen käyttöpääomalinjasopimuksen, joka loi paremmat edellytykset nostaa toimituskykyä kevään sesonkia varten. Lyhytaikainen käyttöpääomalinja maksettiin takaisin, minkä jälkeen solmittiin lyhytaikaisia rahoitussopimuksia.

Kaikilta osin kysyntä ja tehdyt varmuusvarastot eivät kohdanneet. Tuotannonohjaus laskevassa kysyntätilanteessa oli haasteellista. Kesällä varastot kasvoivat ennakoitua enemmän, mutta toisaalta yhtiö ei kyennyt kaikilta osin riittävään toimituskykyyn sesonkiaikana. Tämä vaikutti osaltaan myyntivolyymeihin. Käyttöpääoman hallinta oli haasteellista.

Merkittäviä uusinvestointeja ei toteutettu. Tehdyt investoinnit, 1,7 miljoonaa euroa (1,3 miljoonaa euroa), kohdistuivat ensisijaisesti tuotannon tehostamiseen ja ylläpitoinvestointeihin.

Kaapelitoimialalla käytiin läpi tuotannon koneiden ja tuotantolinjojen taloudelliset käyttöajat. Läpikäynnin tulosten pohjalta jäljellä olevat poistoajat päivitettiin syyskuussa vastaamaan todettuja taloudellisia käyttöaikoja. Taloudellisten pitoaikojen tarkistamisen vaikutus tilikauden tulokseen oli +0,3 miljoonaa euroa.

Toimialaan kuuluvan osakkuusyhtiön, tietoliikenne- ja valokaapeleita valmistavan Nestor Cables Oy:n liikevaihto oli tilikaudella 25,4 miljoonaa euroa (27,4). Nestorin tilikauden 2013 tulos oli lievästi positiivinen. Konsernissa osakkuusyhtiön osakkeiden kirjanpitoarvo on nolla eikä tulososuutta ole huomioitu konsernin luvuissa.

Muu toiminta

Vertailuvuoden luvuissa näkyvät lopetetuihin toimintoihin pientaloteollisuus- ja viskoosikuidut -toimialat. Neo Industrial luopui pientaloteollisuus-segmentistä vuonna 2012 kirjatessaan Finndomo Oy:n omistuksen arvon alas taseestaan. Viskoosikuidut - toimialaan kuuluneet yhtiöt Avilon Fibres Oy ja Carbatec Oy jättivät konkurssihakemukset maaliskuussa 2013. Konkurssien vaikutukset on käsitelty vuoden 2012 tilinpäätöksessä, jossa IFRS-standardien periaatteita noudattaen kyseisten yhtiöiden omaisuuserät ja velat

kirjattiin alas taseesta ja Aviron Fibres Oy:öön liittyvät konsernin takausvastuut kirjattiin tulosvaikutteisesti konsernitaseeseen velaksi. Edellä mainitut yhtiöt eivät kuulu tilinpäätöshetkellä enää Neo Industrial - konserniin.

Aviron Fibres Oy:n konkurssipesän myytyä kaatopaikan kesällä 2013 poistui ympäristötakauksen vastatakaus Neo Industrialin vastuista. Tilinpäätöksessä 2012 tehty varaus riitti kattamaan tähän liittyvät kulut.

MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT TILIKAUDELLE

Huhtikuussa Neo Industrial allekirjoitti osakekauppasopimuksen kaapelitoimialaan kuuluvien Venäjällä sijaitsevien kaabelinvalmistusyhtiöiden, OAO Expokabel ja ZAO Reka Kabel, myynnistä. Kauppa vahvistui toukokuussa.

Huhtikuussa Kuitu Finland Oy:n konkurssipesä laittoi vireelle kanteen Neo Industrialia vastaan Pirkanmaan käräjäoikeudessa. Kanteella vaaditaan Neo Industrial Oyj:tä suorittamaan konkurssiin menneen Aviron Fibres Oy:n tehdaskiinteistön kauppahinta kertakorvauksena maksuohjelman sijaan. Asian tarkempi kuvaus on esitetty kohdassa Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät.

Reka Kaapeli Oy:n toimitusjohtaja vaihtui. Elokuun 21. päivästä vt. toimitusjohtajana toiminut Harry Clayhills nimitettiin Reka Kaapeli Oy:n toimitusjohtajaksi 3.10.2013.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Keuruun tehtaalla 2011 tapahtuneen konerikon pitkään kestäneet neuvottelut vakuutusyhtiön kanssa saatiin päätökseen helmikuussa 2014. Vakuutuskorvaus vastasi vuoden 2011 tilinpäätöksessä huomioitua 0,8 miljoonan euron varausta.

Kaapelitoimialan rahoitusneuvottelut on saatu päätökseen ja uusi pitkäaikainen rahoitussopimus allekirjoitettiin maaliskuussa. Ratkaisussa korvattiin vanhat lyhytaikaiset lainat pitkäaikaisilla lainoilla ja samalla mahdollistui käyttöpääomarahoituksen kasvattaminen myöhemmin kahdella miljoonalla eurolla. Rahoitussopimuksen ehtoihin sisältyy kaapelitoimialan taloudellisia kovenanteja. Lisäksi varojen käyttö ja jakaminen edellyttävät rahoittajan suostumusta.

Pirkanmaan käräjäoikeus hylkäsi Kuitu Finland Oy:n konkurssipesän huhtikuussa 2013 vireille laittaman kanteen 17.3.2014 antamallaan päätöksellä ja velvoitti Kuitu Finland Oy:n korvaamaan Neo Industrialin oikeudenkäyntikulut. Kuitu Finland Oy:n konkurssipesä on ilmoittanut tyytymättömyytensä päätökseen.

TILINPÄÄTÖS

Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Konsernin liikevaihto (IFRS) päättyneellä tilikaudella oli 83,0 miljoonaa euroa (106,2 miljoonaa euroa). Konsernitulos (IFRS) osoittaa tappiota -1,2 miljoonaa euroa (-6,3 miljoonaa euroa).

KONSERNIN TALOUDELLISTA ASEMAA JA TULOSTA KUVAAVAT TUNNUSLUVUT (IFRS)

Vuoden 2012 ja 2013 tunnusluvut on esitetty jatkuvista toiminnoista, vuotta 2011 ei ole oikaistu.

	2013	2012	2011
Liikevaihto, miljoonaa euroa	83,0	106,2	121,2
Liiketulos, % liikevaihdosta	-1,2	0,7	-12,9
Oman pääoman tuotto, %	-14,6	-59,4	-125,5
Sijoitetun pääoman tuotto, %	1,7	1,9	-32,1
Omavaraisuusaste, %	15,8	13,8	12,7
Tulos/osake, euroa	-0,20	-1,25	-4,60

OSAKKEEN KURSSIKEHITYS JA VAIHTO

Yhtiön B-osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsingissä vuonna 2013 yhteensä 644 870 (309 490) kpl, mikä vastasi 11,0 (5,3) prosenttia osakkeiden määrästä ja 0,6 (0,7) miljoonaa euroa. Osakkeen hinta 31.12.2013 oli 0,80 (1,75) euroa ja katsauskauden keskimääräinen kurssi 0,89 (2,21) euroa. Vuoden alin kurssinoteeraus oli 0,50 (1,17) euroa ja ylin 1,90 (3,36) euroa. 31.12.2013 yhtiön osakekannan markkina-arvo oli 4,8 (10,4) miljoonaa euroa.

KONSERNIRAKENNE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Neo Industrial Oyj on emoyhtiö konsernissa, johon kuuluvat Neo Industrialin kokonaan omistamat tytäryhtiöt Novalis Oyj ja Alnus Oy tytär- ja osakkuusyhtiöineen. Emoyhtiön kotipaikka on Hyvinkää.

31.12.2013 Neo Industrialilla oli 11 980 osakkeenomistajaa (12 198). Yhtiön suurimman osakkeenomistajan Reka Oy:n omistusosuus oli 50,8 % osakkeista (50,8) ja 65,8 % äänistä (65,8). Neo Industrial Oyj on siten osa Reka-konsernia. Reka Oy:n kotipaikka on Juupajoki.

31.12.2013 kymmenen suurimman osakkeenomistajan yhteenlaskettu omistusosuus oli 59,8 % osakkeista (60,6) ja 72,1 % äänistä (72,6).

Yhtiön hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja talousjohtaja omistivat suoraan sekä määräysvalta-yhteisöjensä kautta 31.12.2013 yhteensä 2 978 643 kpl Neo Industrialin B-osakkeita (2 961 358).

RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Neo Industrialin rahoitusriskejä ovat valuutta-, korko-, hyödyke-, maksuvalmius-, luotto- ja sijoitustoiminnan markkinariskit. Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tarkemmin tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön tulevaisuuden riskitekijät liittyvät sen toimialayhtiöiden liiketoiminnan kehitykseen. Kansainvälisen talouden ja rahoitusmarkkinoiden epävarma tilanne muodostaa riskin konsernin rahoituksen järjestämisessä.

Konsernin maksuvalmiustilanne on kireä. Maksuvalmiustilanteen varmistamiseksi konserni pyrkii neuvottelemaan muutoksia maksuehtoihin ja sopimuksiin sekä realisoimaan pääomia toiminnastaan. Raaka-aineiden ja valuuttojen hintavaihtelut sekä markkinatilanteiden kausivaihtelut tuovat haasteensa käyttöpääoman hallintaan.

Kaapelitoimialan haasteena on toimintaedellytysten varmistaminen siten, että konserni kykenee neuvottelemaan muutoksia maksuehtoihin tai muulla tavalla realisoimaan pääomia toiminnastaan. Toimenpiteet toimintaedellytysten varmistamiseksi ovat käynnissä.

Kaapelitoimialan liiketoiminnan merkittävimmät riskit liittyvät markkinatilanteen kehittymiseen, raaka-aineiden ja valuuttojen hintavaihteluihin sekä käyttöpääoman hallintaan eri tilanteissa. Suurten kausivaihtelujen aikana tavarantoimittajien maksuehdot vaikuttavat olennaisesti kykyyn rakentaa riittävät varmuusvarastot kilpailukykyisen toimitusajan varmistamiseksi.

Kuitu Finland Oy:n konkurssipesä laittoi 9. huhtikuuta vireille kanteen Neo Industrialia vastaan liittyen Neo Industrialin Ailon Fibres Oy:n tehdaskiinteistön kauppaan. Sopimuksen mukaan takauksen kohteena oleva velka erääntyy maksettavaksi 25 vuoden aikana. Kanteessa Neo Industrialia vaaditaan maksamaan takauksen perusteella kertaluonteisena korvauksena kauppakirjaan perustuva jäljellä olevan pääoma, viisi miljoonaa euroa, lisätyn rakennuskustannusindeksillä, määrältään 309 tuhatta euroa, viivästyskorkoineen ja oikeudenkäyntikuluineen. Neo Industrial pitää vaatimusta oikeudettomana ja pyrkii ratkaisuun Kuitu Finland Oy:n konkurssipesän kanssa. Vuoden 2012 konsernitiilinpäätöksessä (IFRS) on huomioitu varauksena teollisuuskäytön kauppaan liittyvien maksuerien diskontattu tasearvo maksamattomalle kauppahinnalle, määrältään 2,7 miljoonaa euroa. Emoyhtiön FAS-tilinpäätöksessä teollisuuskäytön maksueriä ei ole diskontattu ja siten varauksena tilinpäätöksessä 2012 huomioitiin 5,0 miljoonaa euroa. Vuonna 2013 Neo Industrial on maksanut alkuperäisen takaussopimuksen mukaisen vuosierän, 0,2 miljoonaa euroa. Summa pienentää 2012 tehtyjä varauksia. Mikäli kanteen vastoin Neo Industrialin käsitystä menestyisi, Neo Industrial joutuisi maksamaan vaaditun, vuoden 2013 maksuerällä vähennetyin, määrän 5,1 miljoonaa euroa kertaluonteisena korvauksena kauppasopimuksessa sovitun 25 vuoden maksuohjelmaan perustuvan takauksen sijaan. Kanteeseen on annettu vastine. Pirkanmaan käräjäoikeus hylkäsi Kuitu Finland Oy:n konkurssipesän kanteen 17.3.2014 antamallaan päätöksellä ja velvoitti Kuitu Finland Oy:n korvaamaan Neo Industrialin oikeudenkäyntikulut. Kuitu Finland Oy:n konkurssipesä on ilmoittanut tyytymättömyytensä päätökseen.

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Konsernin panostukset tutkimukseen ja tuotekehitykseen olivat 0,3 miljoonaa euroa (0,8 miljoonaa euroa 2012). Panokset kohdistuivat Kaapelitoimialaan (0,4 miljoonaa euroa vuonna 2012, jolloin loput panokset kohdistuivat Viskoosikuidut toimialaan). Kaapelitoimialan panostukset on kirjanpidossa huomioitu kuluina.

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 323 työntekijää (609 vuonna 2012). Jatkuvien toimintojen työntekijöiden määrä oli keskimäärin 323 (473 vuonna 2012). 31.12.2013 konsernin henkilöstömäärä oli 241 työntekijää (643 vuoden 2012 lopulla), josta 237 (477 vuonna 2012) kuului Kaapelitoimialaan, 4 (15 vuonna 2012) konsernihallintoon ja 0 (151 vuonna 2012) lopetettuihin toimintoihin. Keväällä 2013 myytyjen Venäjän toimintojen henkilöstömäärä oli noin 230. Konsernin jatkuvien toimintojen suoriteperusteisten palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma tilikaudella oli 11,0 miljoonaa euroa (14,0 miljoonaa euroa vuonna 2012).

YMPÄRISTÖ

Neo Industrialin kaapelitoimialalla ympäristöstä huolehtiminen ja toiminnan jatkuva parantaminen ympäristön hyvinvointi huomioiden ovat osa päivittäistä toimintaa. Reka Kaapelin ympäristöjärjestelmä on sertifioitu ISO 14001 -standardin mukaisesti.

YHTIÖKOKOUSTEN PÄÄTÖKSET

Varsinainen yhtiökokous

Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin 4. huhtikuuta Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2012 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden vuodelta 2012.

Yhtiökokous hyväksyi yhtiön hallituksen esityksen, jonka mukaan tilikaudelta 2012 ei makseta osinkoa.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkiot sekä kulujen korvauseriaatteet.

Yhtiökokous hyväksyi esityksen mukaisesti hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) ja nimitti hallituksen jäseniksi seuraavat henkilöt: puheenjohtajaksi Markku E. Rentto, varapuheenjohtajaksi Matti Lainema ja varsinaisiksi jäseniksi Taisto Riski ja Raimo Valo sekä uutena jäsenenä Jukka Koskinen. Varajäseniä ei valittu.

Yhtiökokous hyväksyi esityksen mukaisesti yhtiön tilintarkastajaksi KHT-yhteisö KPMG Oy:n, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Lasse Holopainen toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2014 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen mukaisesti yhtiön hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta. Hankittava määrä on enintään 588.076 B-osaketta, mikä vastaa yhteensä 9,77 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja yhteensä kymmentä prosenttia yhtiön B-osakkeista. Hallitus voi päättää myös B-osakkeiden hankkimisesta sopimuskaupalla suoraan muilta kuin suurimmalta osakkeenomistajalta, mikäli sopimuskauppa käsittää vähintään 15.000 B-osaketta ja kauppahinta vastaa hankintahetkellä vallitsevaa markkinahintaa. Omien osakkeiden hankinnan toteuttamisessa voidaan tehdä pääomamarkkinoilla tavanomaisia johdannais-, osakelainaus- tai muita sopimuksia lain ja määräysten puitteissa. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään hankkimisesta myös muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen). Valtuutukset ovat voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen mukaisesti yhtiön hallituksen päättämään uusien B-osakkeiden antamisesta ja yhtiön hallussa olevien omien B-osakkeiden luovuttamisesta joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet B-osakkeet voidaan antaa ja yhtiön hallussa olevat omat B-osakkeet luovuttaa yhtiön osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita tai osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen. Hallitus voi päättää myös maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen. Lisäksi hallitus valtuutettiin antamaan osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat saamaan maksua vastaan uusia tai yhtiön hallussa olevia omia B-osakkeita. Annettavien B-osakkeiden enimmäismäärä, mukaan lukien uudet ja yhtiön hallussa olevat omat B-osakkeet sekä erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet, voi olla yhteensä enintään 2.000.000 kappaletta. Valtuutukset ovat voimassa enintään 5 vuotta yhtiökokouksen päätöksestä.

TARKASTUSVALIOKUNTA

Tarkastusvaliokunnan tehtäviin kuuluu yhtiön taloudellisen tilanteen seuranta, taloudellisen raportoinnin valvonta, sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan riittävyyden ja asianmukaisuuden arviointi, lakien ja määräysten noudattamisen arviointi sekä yhteydenpito tilintarkastajaan ja tilintarkastajan raporttien läpikäynti. Tarkastusvaliokunta raportoi hallitukselle. Neo Industrialin tarkastusvaliokunnan jäsenet ovat Taisto Riski ja Raimo Valo. Vuonna 2013 tarkastusvaliokunta kävi läpi liiketoimintariskejä, tase-arvoja,

rahoitusta ja maksuvalmiutta, testauslaskentaa sekä erilaisten rahoitusjärjestelyjen ja rakennemuutosten vaikutuksia raportointiin. Sisäisen tarkastuksen toimenpiteiden ohjauksessa huomioitiin aiempien riskiarviointien tuloksia.

SELVITYS NEO INDUSTRIALIN HALLINTO- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄSTÄ

Selvitys Neo Industrial Oyj:n hallinto- ja ohjausjärjestelmästä on laadittu Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin suosituksen 51 mukaisesti. Selvitys on laadittu toimintakertomuksesta erillisenä kertomuksena, ja Neo Industrial Oyj:n tarkastusvaliokunta on käsitellyt selvityksen. Selvitys on julkaistu yhtiön Internet-sivuilla osoitteessa www.neoindustrial.fi. Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodi on julkisesti saatavilla osoitteessa www.cgfinland.fi.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Neo Industrial Oyj:n osakepääoma jakaantuu A- ja B-osakkeisiin. Yhtiön kaikkien osakkeiden yhteenlaskettu osakepääoma oli vuoden 2013 lopussa 24 082 000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 6 020 360 kappaletta. Osakemäärään sisältyy 91 727 Neo Industrialin hallussa olevaa omaa B-sarjan osaketta. Omistusosuus vastaa 1,5 % yhtiön osakepääomasta ja 1,1 % äänimäärästä. Yhtiön omistuksessa ei ollut A-sarjan osakkeita. Neo Industrial Oyj:n B-osake (NEO1V) noteerataan NASDAQ OMX Helsingin Pörssi Oy:n päälistalla.

Yhtiön osakkeet	31.10.2013	31.12.2012	31.12.2011
Yhtiön osakepääoma (euroa)	24 081 440	24 081 440	24 081 440
A-osakkeet (20 ääntä/osake)	139 600	139 600	139 600
B-osakkeet (1 ääni/osake)	5 880 760	5 880 760	5 880 760
Yhteensä	6 020 360	6 020 360	6 020 360
Yhtiön hallussa olevat omat B-osakkeet	91 727	91 727	91 727

OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA/LUOVUTUS

Neo Industrial ei käyttänyt katsausvuonna yhtiökokouksen (4.4.2013) antamaa valtuutusta yhtiön hallussa olevien omien B-osakkeiden luovuttamisesta joko maksua vastaan tai maksutta. Yhtiön hallussa olevien omien B-sarjan osakkeiden määrä oli 31.12.2013 yhteensä 91 727 kappaletta.

OSINKOPOLITIIKKA

Neo Industrialin tavoitteena on käyttää nettotuloksesta vähintään 30 % osingonmaksuun.

VOITONJAKOESITYS

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat - 7.636.507,51 euroa, josta tilikauden tulos on - 9.911.849,42 euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2013 ei makseta osinkoa. Tilikaudelta 2012 ei maksettu osinkoa.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Kaapelitoimialan näkymät heikentyivät vuoden 2013 aikana. Rakentamisen piristymistä Suomessa ja Ruotsissa ei ole vielä näköpiirissä, mutta ainakin osan siirtyneistä projekteista uskotaan toteutuvan vuonna 2014. Lisäksi sähköverkon rakentajien oletetaan kasvattavan maakaapelointi-investointeja jakeluvarmuuden parantamiseksi, joten kaapelitoimialan liikevaihdon uskotaan kasvavan vuodesta 2013 ja liiketuloksen uskotaan olevan positiivinen.

Maksuvalmius ja kasvun rahoittaminen ovat konsernissa erityisen huomion kohteena. Rahoitus- ja maksuehtoneuvottelujen lisäksi toimenpiteinä ovat varastojen kiertoa tehostavat toimenpiteet ja pääoman vapauttaminen omaisuuseristä.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2014

Neo Industrial Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 3.4.2014 klo 14.00 Hyvinkäällä. Erillinen yhtiökokouskutsu julkaistiin 12.3.2014.

Hyvinkää 19.3.2014

Neo Industrial Oyj
Hallitus

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

1 000 euroa

Liitetieto 1.1. - 31.12.2013 1.1. - 31.12.2012

Liikevaihto	5	83 032	106 234
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		-1 039	2 822
Valmistus omaan käyttöön		35	32
Liiketoiminnan muut tuotot	6	1 310	308
Materiaalit ja palvelut		-57 562	-77 024
Henkilöstökulut	9	-13 237	-16 748
Poistot ja arvonalentumiset	8	-2 918	-3 872
Liiketoiminnan muut kulut	7	-10 627	-10 955
		-84 038	-105 437
Liiketulos		-1 006	796
Rahoitustuotot	11	1 698	223
Rahoituskulut	11	-2 440	-7 231
Tulos ennen veroja		-1 748	-6 211
Tuloverot	12	567	238
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista		-1 181	-5 973
Lopetetut toiminnot			
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista		0	-298
Tilikauden tulos		-1 181	-6 272
Tilikauden tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön osakkeenomistajille		-1 163	-7 423
Määräysvallattomille omistajille		-18	1 151
		-1 181	-6 272
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake laimennettu ja laimentamaton, euroa jatkuvat toiminnot		-0,20	-1,00
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake laimennettu ja laimentamaton, euroa lopetetut toiminnot		0,00	-0,25
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake laimennettu ja laimentamaton, euroa	13	-0,20	-1,25
Osakkeiden lukumäärä		5 928 633	5 928 633

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS)

Tilikauden tulos		-1 181	-6 272
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot		2	209
Tulosvaikutteiseksi siirretyt muuntoerot		1 495	0
Yhteensä		1 497	209
Tilikauden laaja tulos		316	-6 062
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön osakkeenomistajille		334	-7 213
Määräysvallattomille omistajille		-18	1 151
		316	-6 062

KONSERNIN TASE (IFRS)

1 000 euroa

Liitetieto 31.12.2013 31.12.2012

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo	15	3 252	3 484
Muut aineettomat hyödykkeet	15	1 806	6 697
Aineelliset hyödykkeet	14	12 281	18 861
Saamiset		444	164
Johdannaissopimukset	25	0	9
Laskennallinen verosaaminen	17	2 368	2 309
Pitkäaikaiset varat yhteensä		20 152	31 523

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	18	12 913	15 543
Myyntisaamiset ja muut saamiset	19	12 920	15 326
Tilikauden verotettavaa tuloon perustuvat verosaamiset		0	34
Johdannaissopimukset	25	17	19
Rahavarat	20	1 224	504
Lyhytaikaiset varat yhteensä		27 075	31 426

Varat yhteensä**47 227 62 949**

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma

Osakepääoma		24 082	24 082
Ylikurssirahasto		66	66
Vararahasto		1 221	1 221
Omat osakkeet		-591	-591
Muuntoerot		-6	-1 503
Kertyneet voittovarot		-38 644	-35 784
Muu vapaa pääoma		21 328	21 328
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus		7 456	8 820
Määräysvallattomien omistajien osuus		0	-142
Oma pääoma yhteensä	21	7 456	8 677

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat	17	1 374	3 320
Varaukset	22	3 132	4 474
Rahoitusvelat	23	8 109	9 209
Muut velat		6	6
Johdannaissopimukset	25	320	1 346

Lyhytaikaiset velat

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat		45	21
Varaukset	22	200	50
Rahoitusvelat	23	18 413	23 479
Ostovelat ja muut velat	24	8 171	12 367

Velat yhteensä**39 771 54 272****Oma pääoma ja velat yhteensä****47 227 62 949**

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS)

1 000 euroa	Osakepääoma	Ylikurssi- rahasto	Vararahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Muu vapaa pääoma	Kertyneet voittovarot	Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	Määräysvallat- tomien omis- tajien osuus	Oma pääoma Yhteensä
Oma pääoma 31.12.2011	24 082	66	1 221	-591	-1 712	28 903	-38 417	13 552	-1 100	12 452
Laaja tulos										
Tilikauden tulos							-7 423	-7 423	1 151	-6 271
Muut laajan tuloksen erät										
Muuntoerot					209		8	216		216
Tilikauden laaja tulos yhteensä					209		-7 415	-7 207	1 151	-6 055
Liiketoimet omistajien kanssa										
Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos							2 473	2 473	-193	2 280
Osuus osakkuusyhtiömuutoksista						-7 575	7 575	0		0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä						-7 575	10 048	2 473	-193	2 280
Oma pääoma 31.12.2012	24 082	66	1 221	-591	-1 503	21 328	-35 784	8 819	-142	8 677
1 000 euroa								Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	Määräysvallat- tomien omis- tajien osuus	Oma pääoma Yhteensä
Oma pääoma 31.12.2012	24 082	66	1 221	-591	-1 503	21 328	-35 784	8 819	-142	8 677
Laaja tulos										
Tilikauden tulos							-1 163	-1 163	-18	-1 180
Muut laajan tuloksen erät										
Muuntoerot					1 497		0	1 497		1 497
Tilikauden laaja tulos yhteensä					1 497		-1 163	334	-18	316
Muuntoeron uudelleenluokittelun vaikutus							-1 495	-1 495		-1 495
Liiketoimet omistajien kanssa										
Tytärtyhtiöiden toiminnan päättymisestä johtuva määräysvallattomien omistajien osuuden muutos							-395	-395	395	0
Tytärtyhtiöiden myynnistä johtuva määräysvallattomien omistajien osuuden muutos							253	253	-235	18
Muu muutos							-59	-59		-59
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä							-201	-201	160	-41
Oma pääoma 31.12.2013	24 082	66	1 221	-591	-6	21 328	-38 644	7 456	0	7 456

Osakkuusyhtiömuutoksista on kuvattu tarkemmin osakkuusyhtiöitä koskevassa liitetiedossa 16.

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)

1 000 euroa

1.1. - 31.12.2013 1.1. - 31.12.2012

Liiketoiminnan rahavirrat

Liiketoiminnasta saadut maksut	82 847	110 441
Liiketoiminnasta maksetut maksut	-81 175	-109 177
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-2 924	-2 937
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	123	446
Maksetut välittömät verot	-9	-93
Liiketoiminnan nettorahavirta	-1 138	-1 319

Investointien rahavirta

Tytäryhtiöosakkeiden myynti	248	0
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-1 720	-2 095
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit	46	264
Investoinnit aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-1	-3
Lainsaamisten myynti	9 074	0
Lainasaamisten takaisinmaksut	210	193
Investointien nettorahavirta	7 857	-1 640

Rahoituksen rahavirta

Lainojen nostot	2 000	3 078
Lainojen takaisinmaksut	-7 945	-1 200
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-48	-199
Rahoituksen nettorahavirta	-5 993	1 679

Rahavarojen muutos

Rahavarat tilikauden alussa	504	1 793
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-5	14
Lopetettujen toimintojen rahavarojen nollaus		-22
Rahavarat tilikauden lopussa	1 224	504

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

1. Yrityksen perustiedot

Neo Industrial Oyj on emoyhtiö konsernissa, johon kuuluvat Neo Industrialin omistamat tytäryhtiöt Novalis Oyj ja Alnus Oy tytäryhtiöineen.

Konsernilla on toimintaa Suomen lisäksi Venäjällä, Ruotsissa, Baltiassa, Tanskassa ja Norjassa.

Emoyhtiön kotipaikka on Hyvinkää. Neo Industrial Oyj:n osoite on Niinistökatu 8 - 12 05800 Hyvinkää. Neo Industrial Oyj:n B-osake noteerataan NASDAQ OMX Helsingissä.

Neo Industrial -konserni kuuluu Reka-konserniin. Reka-konsernin emoyhtiö on Reka Oy, jonka kotipaikka on Juupajoki. Reka Oy:n osoite on Niinistökatu 8 – 12, 05800 Hyvinkää

Neo Industrial Oyj:n hallitus on hyväksynyt kokouksessaan 19.3.2014 tämän tilinpäätöksen julkistettavaksi. Suomen osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätös sen julkistamisen jälkeen pidettävässä yhtiökokouksessa. Yhtiökokouksella on myös mahdollisuus tehdä päätös tilinpäätöksen muuttamisesta.

2. Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Laatimisperusta

IFRS-standardien noudattaminen

Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti noudattaen 31.12.2013 voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla annetuissa säännöksissä EU:n asetuksessa (EY) N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettavaksi hyväksytyt standardit ja niistä annettuja tulkintoja. Konsernitilinpäätöksen liitetiedot ovat myös suomalaisten, IFRS-säännöksiä täydentävien kirjanpito- ja yhteisöainsäädännön vaatimusten mukaiset.

Yhtiö on ottanut käyttöön muutokset IAS 1:een *Tilinpäätöksen esittäminen* (voimaan 1.7.2012 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla): Keskeisin muutos on vaatimus muiden laajan tuloksen erien ryhmittelemisestä sen mukaan, siirretäänkö ne mahdollisesti myöhemmin tulosvaikutteisiksi tiettyjen ehtojen täytyessä. Muutoksen vaikutus laajan tuloksen erien esittämiseen on vähäinen.

Yhtiön käyttöönottama IFRS 13 *Käyvän arvon määrittäminen* ja IFRS 7 standardin muutos tuovat tilinpäätökseen liitetietovaikutuksia. Uudistetun IAS 19 *Työsuhde-etuudet standardin* käyttöönotosta ei tule konsernitilinpäätökseen suoria vaikutuksia.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää konsernin johdolta tiettyjen arvioiden tekemistä ja harkintaa laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Tietoa harkinnasta, jota johto on käyttänyt konsernin noudattamia tilinpäätöksen laatimisperiaatteita soveltaessaan ja jolla on eniten vaikutusta tilinpäätöksessä esitettäviin lukuihin, on esitetty kohdassa ”Johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet ja arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät”.

Toiminnan jatkuvuusperiaatteen noudattaminen

Tilikaudella 2012 Neo Industrialin kolmesta segmentistä pientaloteollisuus ja viskoosikuidut- segmentit luokiteltiin lopetetuiksi toiminnoiksi ja viskoosikuidut segmentin konkurssien myötä ao. segmentin varat ja velat kirjattiin alas. Ailon Fibres Oy:öön liittyvät konsernin takausvastuut kirjattiin 2012 tilinpäätöksessä tulosvaikutteisesti konsernitaseeseen velaksi. Jatkuviin toimintoihin jäi segmenteistä kaapeliteollisuus.

Konsernin maksuvalmiustilanne on kireä. Maksuvalmiustilanteen varmistamiseksi konserni pyrkii neuvottelemaan muutoksia maksuehtoihin ja sopimuksiin sekä realisoimaan pääomia toiminnastaan. Raaka-aineiden ja valuuttojen hintavaihtelut sekä markkinatilanteiden kausivaihtelut tuovat haasteensa käyttöpääoman hallintaan.

Kaapelitoimialan haasteena on toimintaedellytysten varmistaminen siten, että konserni kykenee neuvottelemaan muutoksia maksuehtoihin tai muulla tavalla realisoimaan pääomia toiminnastaan. Toimenpiteet toimintaedellytysten varmistamiseksi ovat käynnissä.

Kaapelitoimialan liiketoiminnan merkittävimmät riskit liittyvät markkinatilanteen kehittymiseen, raaka-aineiden ja valuuttojen hintavaihteluihin sekä käyttöpääoman hallintaan eri tilanteissa. Suurten kausivaihtelujen aikana tavarantoimittajien maksuehdot vaikuttavat olennaisesti kykyyn rakentaa riittävät varmuusvarastot kilpailukykyisen toimitusajan varmistamiseksi.

Kuitu Finland Oy:n konkurssipesä laittoi 9. huhtikuuta vireille kanteen Neo Industrialia vastaan liittyen Neo Industrialin Ailon Fibres Oy:n tehdaskiinteistön kauppaan. Sopimuksen mukaan takauksen kohteena oleva velka erääntyy maksettavaksi 25 vuoden aikana. Kanteessa Neo Industrialia vaaditaan maksamaan takauksen perusteella kertaluonteisena korvauksena kauppakirjaan perustuva jäljellä olevan pääoma, viisi miljoonaa euroa, lisätyn rakennuskustannusindeksillä, määrältään 309 tuhatta euroa, viivästyskorkeineen ja oikeudenkäyntikuluneen. Neo Industrial pitää vaatimusta oikeudettomana ja pyrkii ratkaisuun Kuitu Finland Oy:n konkurssipesän kanssa. Vuoden 2012 konsernitilinpäätöksessä (IFRS) on huomioitu varauksena teollisuuskiinteistön kauppaan liittyvien maksuerien diskontattu tasearvo maksamattomalle kauppahinnalle, määrältään 2,7 miljoonaa euroa. Emoyhtiön FAS-tilinpäätöksessä teollisuuskiinteistön maksueriä ei ole diskontattu ja siten varauksena tilinpäätöksessä 2012 huomioitiin 5,0 miljoonaa euroa. Vuonna 2013 Neo Industrial on maksanut alkuperäisen takaussopimuksen mukaisen vuosierän, 0,2 miljoonaa euroa. Summa pienentää 2012 tehtyjä varauksia. Mikäli kanne vastoin Neo Industrialin käsitystä menestyisi, Neo Industrial joutuisi maksamaan vaaditun, vuoden 2013 maksuerällä vähennetyin, määrän 5,1 miljoonaa euroa kertaluonteisena korvauksena kauppasopimuksessa sovitun 25 vuoden maksuohjelmaan perustuvan takauksen sijaan. Kanteeseen on annettu vastine. Pirkanmaan käräjäoikeus hylkäsi Kuitu Finland Oy:n konkurssipesän kanteen 17.3.2014 antamallaan päätöksellä ja velvoitti Kuitu Finland Oy:n korvaamaan Neo Industrialin oikeudenkäyntikulut. Kuitu Finland Oy:n konkurssipesä on ilmoittanut tyytymättömyytensä päätökseen.

Arvostamisperusta

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen lukuun ottamatta seuraavia eriä, jotka on arvostettu käypään arvoon: johdannaisopimukset, rahavarat ja muut rahoitusvarat.

Kaikki arvonmuutokset johdannaisissa käsitellään tuloslaskelman kautta. Liikevaihtoa suojaavat johdannaiset käsitellään liikevaihdossa ja asiakastilauksiin kohdistuvat metallijohdannaisten muutokset sekä alle 12 kuukauden raaka-aineostojen suojauksien muutokset huomioidaan materiaaliostoissa. Pidemmät raaka-aineostojen suojaukset käsitellään rahoitustuotoissa ja/tai -kuluissa. Segmentillä on huomioitu asiakaskohtaiset hyödykejohdannaiset ja vain ao. segmenttiä koskevat valuuttasuojaukset. Muut toiminnot ja eliminoinnit –ryhmässä esitetään muut johdannaiset. Segmenttiraportilla esitetään liiketulos ennen ja jälkeen avointen suojausten.

Konsolidointiperiaatteet

Tytäryritykset

Konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyritys Neo Industrial Oyj ja sen tytäryritykset. Tytäryritykset ovat yrityksiä, joissa konsernilla on määräysvalta. Määräysvalta syntyy, kun konserni omistaa yli puolet äänivallasta tai sillä on muutoin oikeus määrätä yrityksen talouden ja liiketoiminnan periaatteista. Mikäli omistusosuus on yli puolet osakkeista mutta tosiasiallinen määräysvalta ei ole konsernilla, ei tällaista yritystä yhdistellä konsernitilinpäätökseen vaan käsitellään taseessa osakkuusyrittynä tai muuna sijoituksena. Potentiaalisen äänivallan olemassaolo otetaan huomioon määräysvallan syntymisen ehtoja arvioitaessa silloin, kun potentiaaliseen äänivaltaan oikeuttavat instrumentit ovat tarkasteluhetkellä toteutettavissa.

Konsernin keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenetelmällä. Hankitut tytäryritykset yhdistellään konsernitilinpäätökseen siitä hetkestä lähtien, kun konserni on saanut määräysvallan ja luovutetut tytäryritykset siihen saakka, jolloin määräysvalta lakkaa. Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja realisoitumattomat voitot, sekä sisäinen voitonjako eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa. Realisoimattomia tappioita ei eliminoida siinä tapauksessa, että tappio johtuu arvonalentumisesta.

Tytäryritykset noudattavat samaa tilikautta emoyhtiön kanssa sekä tässä kuvattuja konsernin laadintaperiaatteita.

Osakkuusyrittyn

Osakkuusyrittyn ovat yrityksiä, joissa konsernilla on huomattava vaikutusvalta. Huomattava vaikutusvalta syntyy pääsääntöisesti silloin, kun konserni omistaa yli 20% yrityksen äänivallasta tai kun konsernilla on muutoin huomattava vaikutusvalta mutta ei määräysvaltaa. Osakkuusyrittyn on yhdistelty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmää käyttäen. Jos konsernin osuus osakkuusyrittyn tappioista ylittää sijoituksen kirjanpitoarvon, sijoitus merkitään taseeseen nolla-arvoon eikä kirjanpitoarvon

ylittäviä tappioita yhdistellä, ellei konserni ole sitoutunut osakkuusyritysten velvoitteiden täyttämiseen. Realisoitumattomat voitot konsernin ja osakkuusyrityksen välillä on eliminoitu konsernin omistussuuden mukaisesti. Osakkuusyrityssijoitus sisältää sen hankinnasta mahdollisesti syntyneen liikearvon. Konsernin omistussuuden mukainen osuus osakkuusyritysten tilikauden tuloksista on esitetty omana eräänään liikevoiton jälkeen.

Mikäli osakkuusyritysten laskentaperiaatteet eivät olennaisin osin vastaa konsernin laskentaperiaatteita, on konsernissa tehty tarvittavat oikaisut osakkuusyritysten raportointiin lukuihin.

Ulkomaan rahan määräiset erät

Konsernin yksiköiden tulosta ja taloudellista asemaa koskevat luvut mitataan siinä valuutassa, joka on kunkin yksikön pääasiallisen toimintaympäristön valuutta ("toimintavaluutta"). Konsernitilinpäätös on esitetty euroina, joka on konsernin emoyrityksen toiminta- ja esittämisvaluutta.

Ulkomaan rahan määräiset liiketapahtumat on kirjattu toimintavaluutan määräisinä käyttäen tapahtumapäivän tai tätä lähellä olevan päivän kurssia. Ulkomaan rahan määräiset monetaariset erät on muutettu toimintavaluutan määräisiksi käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia. Ulkomaan rahan määräiset ei-monetaariset erät, jotka on arvostettu käypiin arvoihin, on muutettu toimintavaluutan määräisiksi käyttäen arvostuspäivän valuuttakurssia. Muutoin ei-monetaariset erät on arvostettu tapahtumapäivän kurssiin.

Ulkomaan rahan määräisistä liiketapahtumista ja monetaaristen erien muuttamisesta syntyneet voitot ja tappiot on merkitty tuloslaskelmaan. Konsernin sisäisten pitkäaikaisten lainojen kurssivoitot ja –tappiot käsitellään kuitenkin oman pääoman muutoksena muuntoerot rivillä. Liiketoiminnan kurssivoitot ja –tappiot sisältyvät vastaaviin eriin liikevoiton yläpuolelle. Rahoitukseen liittyvät kurssivoitot ja –tappiot sisältyvät rahoitustuottoihin ja –kuluihin.

Ulkomaisten konserniyritysten tuloslaskelmat on muunnettu euroiksi kauden keskipäivän ja taseet tilinpäätöspäivän kurssia käyttäen. Kauden tuloksen muuntaminen eri kursseilla tuloslaskelmassa ja taseessa aiheuttaa muuntoeron, joka kirjataan omaan pääomaan. Ulkomaisten tytäryritysten hankintamenon eliminoinnista syntyvät muuntoerot kirjataan omaan pääomaan. Kun tytäryritys myydään, kertyneet muuntoerot kirjataan tuloslaskelmaan osana myyntivoittoa tai –tappiota.

Ulkomaisten yksiköiden hankinnasta syntyvä liikearvo ja kyseisten ulkomaisten yksikköjen varojen ja velkojen kirjanpitoarvoihin hankinnan yhteydessä tehtävät käyvän arvon oikaisut on käsitelty kyseisten ulkomaisten yksiköiden varoina ja velkoina ja muunnettu euroiksi tilinpäätöspäivän kurssia käyttäen.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet on arvostettu poistoilla ja arvonalentumisilla vähennettyyn alkuperäiseen hankintamenuon. Mikäli käyttöomaisuushyödyke koostuu useammasta osasta, joiden taloudelliset vaikutusajat ovat eripituiset, kukin osa käsitellään erillisenä hyödykkeenä. Tällöin osan uusimiseen liittyvät menot aktivoidaan. Muussa tapauksessa myöhemmin syntyvät menot sisällytetään aineellisen käyttöomaisuushyödykkeen kirjanpitoarvoon vain, mikäli on todennäköistä, että hyödykkeeseen liittyvä vastainen taloudellinen hyöty koituu konsernin hyväksi ja hyödykkeen hankintamenu on luotettavasti määritettävissä. Muut korjaus- ja ylläpitomenot kirjataan tulosvaikutteisesti toteutumisajankohtana.

Hyödykkeistä tehdään tasapoistot arvioidun taloudellisen vaikutusajan kuluessa. Maa-alueista ei tehdä poistoja. Arvioidut taloudelliset vaikutusajat ovat seuraavat:

Rakennukset ja rakennelmat	10 – 25 vuotta
Koneet ja kalusto	3 – 20 vuotta
Moottoriajoneuvot	3 – 10 vuotta

Rahoitusleasing-sopimuksilla hankitut käyttöomaisuushyödykkeet poistetaan arvioidun taloudellisen vaikutusajan tai sitä lyhyemmän vuokra-ajan kuluessa.

Hyödykkeiden jäännösarvo ja taloudellinen vaikutusaika tarkistetaan säännöllisesti jokaisen tilinpäätöksen yhteydessä ja tarvittaessa oikaistaan kuvastamaan taloudellisen hyödyn odotuksissa tapahtuneita muutoksia. Aineellisen käyttöomaisuushyödykkeen poistot lopetetaan silloin, kun aineellinen käyttöomaisuushyödyke luokitellaan myytävänä olevaksi IFRS 5 *Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot* -standardin mukaisesti.

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden käytöstä poistamisesta ja luovutuksista syntyvät myyntivoitot ja – tappiot sisältyvät tuloslaskelman liiketoiminnan muut tuotot ja kulut -riveille.

Vieraan pääoman menot

Vieraan pääoman menot kirjataan kuluksi sillä tilikaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet. Konsernissa ei ole ollut vuonna 2013 aktivoitavia hyödykkeiden hankinnoista aiheutuvia vieraan pääoman ehtoisia menoja.

Aineettomat hyödykkeet

Liikearvo

Liikearvo kirjataan määrään, jolla luovutettu vastike, määräysvallattomien omistajien osuus hankinnan kohteessa ja aiemmin omistettu osuus yhteenlaskettuna ylittävät hankitun nettovarallisuuden käyvän arvon.

Liikearvoista ei kirjata poistoja, vaan ne testataan vuosittain tai tarvittaessa useammin mahdollisen arvonalentumisen varalta. Tätä tarkoitusta varten liikearvo on kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksiköille, tai jos kyseessä on osakkuusyritys, liikearvo sisältyy kyseisen osakkuusyrityksen hankintamenuon. Liikearvo arvostetaan alkuperäiseen hankintamenuon vähennettynä arvonalentumisilla.

Tutkimus- ja kehittämismenot

Tutkimus- ja kehittämismenot kirjataan tuloslaskelmaan kuluksi lukuun ottamatta niitä kehittämismenoja, jotka täyttävät IAS 38 Aineettomat hyödykkeet edellyttämät aktivointikriteerit. Tällöin tuotteiden kehittämisestä syntyneet menot aktivoidaan taseeseen aineettomiksi hyödykkeiksi siitä lähtien kun tuote on teknisesti toteutettavissa, se voidaan hyödyntää kaupallisesti ja tuotteesta odotetaan saatavan vastaista taloudellista hyötyä. Aiemmin kuluksi kirjattuja kehittämismenoja ei aktivoida enää myöhemmin. Hyödykettä poistetaan siitä lähtien, kun se on valmis käytettäväksi. Poistoaikana käytetään 3 – 10 vuotta, jonka kuluessa aktivoidut menot kirjataan tasapoistoina kuluksi. Hyödyke, joka ei ole vielä valmis käytettäväksi, testataan vuosittain tai tarvittaessa useammin mahdollisen arvonalentumisen varalta.

Muut aineettomat hyödykkeet

Muut aineettomat hyödykkeet, joilla on rajallinen taloudellinen vaikutusaika, merkitään taseeseen ja kirjataan tasapoistoina kuluksi tuloslaskelmaan niiden taloudellisen vaikutusajan kuluessa. Muista aineettomista hyödykkeistä, joilla on rajaton taloudellinen vaikutusaika, ei kirjata poistoja, vaan ne testataan vuosittain tai tarvittaessa useammin mahdollisen arvonalentumisen varalta. Aineettomiin hyödykkeisiin sisältyy eriä, joilla on rajaton taloudellinen vaikutusaika. Tällaisia eriä ovat sähkö- ja kaasuliittymäoikeudet, joille ei ole sopimuksin tai lakiteitse aikarajaa.

Aineettomien hyödykkeiden arvioidut taloudelliset vaikutusajat ovat:

Asiakassopimukset ja niihin liittyvät asiakassuhteet	5 – 10 vuotta
Ohjelmistot	3 – 5 vuotta
Muut aineettomat oikeudet	5 – 10 vuotta

Aineettomien hyödykkeiden luovuttamisesta syntyvä voitto tai tappio esitetään tuloslaskelmassa liiketoiminnan muut tuotot ja kulut -rivillä.

Päästöoikeudet

Saadut päästöoikeudet kirjataan aineettomiksi hyödykkeiksi ja tuloennakoiksi. Päästöoikeudet arvostetaan hankintahetkellä voimassa olevaan käypään tai muuten todennäköiseen arvoon. Jos päästöoikeuksien markkina-arvo laskee merkittävästi alle kirjanpitoarvon ja lasku katsotaan pysyväksi, arvonalentuminen kirjataan oikeuksista, joita konserni ei aio käyttää sisäisesti. Tuloennakot tuloutetaan liiketoiminnan muihin tuottoihin ajalla, jolle vastaavat päästöoikeudet on myönnetty. Toteutuneita päästöjä vastaavat kulut kirjataan tuloslaskelmaan liiketoiminnan muihin kuluihin ja esitetään taseen varauksissa. Päästöoikeudet, joita ei ehditä käyttää tilikauden aikana, kirjataan tulosvaikutteisesti sillä hetkellä, kun niiden on todettu olevan ylimääräisiä. Päästöoikeudet ja niihin liittyvät varaukset kirjataan pois taseesta, kun ne toimitetaan veloitteiden kattamiseksi tai myydään. Mahdolliset myyntivoitot tai -tappiot kirjataan tuloslaskelmaan.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus arvostetaan FIFO-periaatteen mukaisesti hankintamenuon tai sitä alhaisempaan nettorealisoituarvoon. Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden hankintamenuo muodostuu raaka-aineista, välittömistä työsuorituksista johtuvista menoista, muista välittömistä menoista sekä hankinnan ja tuotannon

kiinteistä menoista. Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava arvioitu myyntihinta, josta on vähennetty arvioidut tuotteen valmiiksi saattamiseen tarvittavat menot ja myynnistä johtuvat menot.

Vuokrasopimukset

Konserni vuokralle ottajana

Aineellisia hyödykkeitä koskevat vuokrasopimukset, joissa konsernilla on olennainen osa omistamiselle ominaisista riskeistä ja eduista, luokitellaan rahoitusleasing-sopimuksiksi. Rahoitusleasing-sopimuksella hankittu omaisuuserä merkitään taseeseen vuokra-ajan alkamisajankohtana vuokratun hyödykkeen käypään arvoon tai sitä alempaan vähimmäisvuokrien nykyarvoon. Rahoitusleasing-sopimuksella hankitusta hyödykkeestä tehdään poistot hyödykkeen taloudellisen vaikutusajan tai sitä lyhyemmän vuokra-ajan kuluessa. Vuokravelvoitteet sisältyvät korollisiin velkoihin.

Vuokrasopimukset, joissa omistamiselle ominaiset riskit ja edut jäävät vuokralle antajalle, käsitellään muina vuokrasopimuksina. Muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettavat vuokrat kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan tasaerinä vuokra-ajan kuluessa.

Konserni toimii pääosin vuokratuissa tiloissa. Konserni tekee toistaiseksi voimassa olevia sopimuksia tai määräaikaista vuokrasopimuksia, jotka määräajan jälkeen muuttuvat toistaiseksi voimassa oleviksi sopimuksiksi tai joissa on konsernin optio jatkaa sopimusta edelleen määräaikaista. Mahdolliset jatko-optiot on huomioitu rahoitusleasing-sopimusten käsittelyssä.

Arvon alentuminen

Konserni arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä, onko viitteitä siitä, että jonkin omaisuuserän arvo on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Kerrytettävissä oleva rahamäärä arvioidaan lisäksi vuosittain seuraavista omaisuuseristä riippumatta siitä, onko arvonalentumisesta viitteitä; liikearvo, aineettomat hyödykkeet, joilla on rajoittamaton taloudellinen vaikutusaika sekä keskeneräiset aineettomat hyödykkeet. Arvonalentumistarvetta tarkastellaan rahavirtaa tuottavien yksikköjen tasolla eli sillä alimmalla yksikkötasolla, joka on pääosin muista yksiköistä riippumaton, ja jonka rahavirrat ovat erotettavissa muista rahavirroista.

Kaapelitoimialaan kuuluvat tytäryhtiöt muodostava rahavirtaa tuottavan yksikön, jonka osalta tasearvot testataan testauslaskennalla. Kaapelitoimialan osakkuusyhtiö Nestor Cables Oy on erillinen testattava yksikkö, mikäli siihen liittyy tasearvota. Tilinpäätöksessä 2013 Nestor Cables Oy:öön ei liity tasearvoja.

Muut aineelliset ja aineettomat tasearvot arvioidaan eräkohtaisesti.

Kaapelitoimialalla seurattavia indikaattoreita ovat pääraaka-aineiden hintojen muuttuminen euroissa pysyvästi suuntaan tai toiseen sekä markkinatilanteen muuttuminen päämarkkinoilla yhteensä. Näiden yhdistelmä vaikuttaa sekä volyymiin että siihen, miten tuotantohyödykkeiden hintojen nousu saadaan vietyä markkinahintaan. Korkotason muutos ei ole sinällään seurattava indikaattori, mutta voi vaikuttaa diskonttokoron vaihtamiseen.

Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä myynnistä aiheutuvilla menoilla tai sitä korkeampi käyttöarvo. Käyttöarvolla tarkoitetaan kyseisestä omaisuuserästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä saatavissa olevia arvioituja vastaisia nettorahavirtoja, jotka diskontataan nykyarvoonsa. Diskonttauskorkona käytetään ennen veroja määritettyä korkoa, joka kuvastaa markkinoiden näkemystä rahan aika-arvosta ja omaisuuserään liittyvistä erityisriskeistä.

Arvonalentumistappio kirjataan, kun omaisuuserän kirjanpitoarvo on suurempi kuin siitä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Arvonalentumistappio kirjataan tuloslaskelmaan. Mikäli arvonalentumistappio kohdistuu rahavirtaa tuottavaan yksikköön, se kohdistetaan ensin vähentämään rahavirtaa tuottavalle yksikölle kohdistettua liikearvoa ja tämän jälkeen vähentämään muita yksikön omaisuuseriä tasasuhteisesti. Arvonalentumistappion kirjaamisen yhteydessä poistojen kohteena olevan omaisuuserän taloudellinen vaikutusaika arvioidaan uudelleen. Muusta omaisuuserästä kuin liikearvosta kirjattu arvonalentumistappio peruutetaan siinä tapauksessa, että on tapahtunut muutos niissä arvioissa, joita on käytetty määrittäessä omaisuuserästä kerrytettävissä olevaa rahamäärää. Arvonalentumistappiota ei kuitenkaan peruta enempää, kuin mikä hyödykkeen kirjanpitoarvo olisi ilman arvonalentumistappion kirjaamista. Liikearvosta kirjattua arvonalentumistappiota ei peruta.

Eläkejärjestelyt

Konsernin henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna. Konsernissa ei ole käytössä etuus pohjaista järjestelyä.

Varaukset ja ehdolliset velat

Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisemman tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosiasiallinen velvoite, maksuveloitteen toteutuminen on todennäköistä ja veloitteen suuruus on arvioitavissa luotettavasti. Jos osasta veloitetta on mahdollista saada korvaus joltakin kolmannelta osapuolelta, korvaus kirjataan erilliseksi omaisuuseräksi, mutta vasta siinä vaiheessa, kun korvauksen saaminen on käytännössä varmaa.

Takuuvaraus kirjataan, kun takuuehdon sisältävä tuote myydään. Takuuvarauksen suuruus perustuu kokemuseräiseen tietoon takuumenojen toteutumisesta.

Uudelleenjärjestelyvaraus kirjataan, kun konserni on laatinut yksityiskohtaisen uudelleenjärjestelysuunnitelman ja aloittanut suunnitelman toimeenpanon tai tiedottanut asiasta. Konsernin jatkuvaan toimintaan liittyvistä menoista ei kirjata varausta.

Tappiollisista sopimuksista kirjataan varaus, kun veloitteiden täyttämiseksi vaadittavat välttämättömät menot ylittävät sopimuksesta saatavat hyödyt.

Ympäristövelvoitteisiin liittyvä varaus kirjataan perustuen nykyisiin tulkintoihin ympäristönsuojelulaeista ja -säännöksistä. Varaus kirjataan, kun on todennäköistä, että on syntynyt velvoite ja kyseisen veloitteen määrä voidaan luotettavasti arvioida.

Ehdollinen velka on aikaisempien tapahtumien seurauksena syntynyt ehdollinen velvoite, joka varmistuu kun konsernin määräysvallan ulkopuolella oleva epävarma tapahtuma realisoituu. Ehdolliseksi velaksi katsotaan myös sellainen olemassa oleva velvoite, joka ei todennäköisesti edellytä maksuveloitteen täyttämistä, tai jonka suuruutta ei voida määrittää luotettavasti. Mahdolliset ehdolliset velat esitetään liitetietona.

Verot

Tuloslaskelman verokulu muodostuu tilikauden verotettavaan tuloon perustuvasta verosta ja laskennallisesta verosta. Kauden verotettavaan tuloon perustuva vero lasketaan verotettavasta tulosta kunkin maan tilinpäätöspäivänä voimassaolevan tai myöhemmin voimaan tulevan verokannan perusteella. Veroa oikaistaan mahdollisilla edellisiin kausiin liittyvillä veroilla lukuun ottamatta niitä omaan pääomaan kirjattavia veroja, joita vastaava tuotto tai kustannus on kirjattu suoraan omaan pääomaan.

Laskennalliset verot lasketaan väliaikaisista eroista kirjanpitoarvon ja verotuksellisen arvon välillä. Laskennallista verovelkaa ei kuitenkaan kirjata, kun kyseessä on alun perin kirjanpitoon merkittävä omaisuuserä tai velka eikä kyseessä ole liiketoimintojen yhdistäminen eikä tällaisen omaisuus- tai velkaerän kirjaaminen vaikuta kirjanpidon tulokseen eikä verotettavaan tuloon liiketoimen toteutumisajankohtana. Verotuksessa vähennyskelvottomasta liikearvosta ei kirjata laskennallista veroa eikä tytäryritysten jakamattomista voittovaroista kirjata laskennallista veroa siltä osin, kuin ero ei todennäköisesti purkaudu ennakoitavissa olevassa tulevaisuudessa.

Laskennallinen verosaaminen huomioidaan erillisyhtiöiden osalta silloin, kun arvioinnin perusteella on todennäköistä, että verosaatavat voidaan hyödyntää ennen käyttämättömien verotuksellisten tappioiden tai käyttämättömien verotukseen liittyvien hyvitysten vanhentumista. Laskennallinen verosaaminen kirjataan siihen määrään asti kuin on todennäköistä että tulevaisuudessa syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan väliaikainen ero voidaan hyödyntää.

Tuloutusperiaatteet

Myytyt tavarat ja tuotetut palvelut

Tuotot tavaroiden myynnistä kirjataan, kun tavaroiden omistamiseen liittyvät merkittävät riskit, edut ja tosiasiallinen määräysvalta ovat siirtyneet ostajalle. Pääsääntöisesti tämä tapahtuu tuotteiden sopimusehtojen mukaisen luovutuksen yhteydessä. Tuotot palveluista tuloutetaan sillä tilikaudella, jolla palvelu suoritetaan.

Korot ja osingot

Korkotuotot kirjataan efektiivisen koron menetelmällä ja osinkotuotot silloin, kun oikeus osinkoon on syntynyt.

Lopetetut toiminnot

Lopetettuna toimintona esitetään konsernin osa, josta on luovuttu tai joka on luokiteltu myytävänä olevaksi ja joka on merkittävä erillinen liiketoimintayksikkö ja osa yhtä koordinoitua suunnitelmaa, joka koskee luopumista erillisestä keskeisestä liiketoiminta-alueesta.

Aiemmat pientalo- ja viskoosikuitusegmentit on tilinpäätöksessä 2012 ja siitä eteenpäin luokiteltu lopetetuiksi toiminnoiksi. Lopetetut toiminnot esitetään laajassa tuloslaskelmassa erillisellä, lopetettujen toimintojen, rivillään. Pientaloteollisuussegmentin osalta taseessa ollut sijoitus osakkuusyhtiöön on kirjattu vuonna 2012 alas, sillä siihen ei liity tulevaisuuden tulonodotuksia. Viskoosikuidut – toimialan omaisuuserät ja velat on kirjattu alas konsernin taseesta per 31.12.2012 konkurssista johtuen. Tilinpäätöshetkellä 31.12.2013 lopetettujen toimintojen yhtiöt eivät enää kuulu Neo Industrial konserniin konsernin myytyä joulukuussa 2013 omistaman Carbatec Oy:n ja Finndomo Oy:n osakkeet.

Rahoitusvarat ja velat

Konsernin rahoitusvarat luokitellaan seuraaviin ryhmiin: johdannaissopimukset, myytävissä olevat rahoitusvarat, lainat ja muut saamiset sekä muut rahoitusvarat. Luokittelu tapahtuu rahoitusvarojen hankinnan tarkoituksen perusteella, ja ne luokitellaan alkuperäisen hankinnan yhteydessä.

Sellaiset rahoitusvarat ja –velat joiden kirjanpitoarvona ei ole käytetty käypää arvoa on arvostettu jaksotettuun hankintamenuun. Käypään arvoon kirjatut rahoitusvarat ja –velat on arvostettu markkinanoteerauksiin perustuen. Käyvän arvon muutoksista johtuvat sekä realisoitumattomat että realisoituneet voitot ja tappiot kirjataan tuloslaskelmaan sillä tilikaudella, jonka aikana ne syntyvät. Jos markkinanoteerausta ei ole ollut käytettävissä, arvostus perustuu vastapuolen vahvistukseen, joka on lisäksi testattu yleisesti käytetyillä arvostusmenetelmillä saatavissa olevia markkinanoteerauksia käyttäen.

Rahoitusvarojen taseesta pois kirjaaminen tapahtuu silloin, kun konserni on menettänyt sopimusperusteisen oikeuden rahavirtoihin tai kun se on siirtänyt merkittäviä osin risikit ja tuotot konsernin ulkopuolelle.

Rahoitusinstrumentit jaetaan luonteensa mukaisesti lyhyt- ja pitkäaikaisiin varoihin ja velkoihin.

Myytävissä olevat rahoitusvarat ovat varoja, jotka on nimenomaisesti määrätty tähän ryhmään tai joita ei ole luokiteltu muuhun ryhmään. Myytävissä olevat rahoitusvarat arvostetaan käypään arvoon ja arvonmuutokset kirjataan suoraan omaan pääomaan, mikäli niiden käypä arvo on luotettavasti määritettävissä. Mikäli käypä arvo ei ole luotettavasti määritettävissä, arvostetaan muut myytävissä olevat sijoitukset hankintahintaan. Myytävissä olevat rahoitusvarat voivat koostua osakkeista ja korollisista sijoituksista.

Lainat ja muut saamiset -ryhmään kuuluvat myyntisaatavat ja muut saatavat kirjataan avoinna olevan saatavan arvoon. Myyntisaamiset esitetään bruttomääräisenä ja myyntisaatavien rahoituksen velat on huomioitu rahoitusveloissa. Mikäli myyntisaamiset on myyty osin tai kokonaan IFRS:n mukaisesti siten, että myydyin saamisen luottotappioriski on siirtynyt pois, kirjataan myyty osuus myyntisaamisista pois taseesta. Konserni kirjaa myyntisaamisista arvonalentumistappion, kun on olemassa objektiivista näyttöä siitä, että saamista ei saada perityksi täysimääräisesti. Mikäli arvonalentumistappion määrä pienenee myöhemmin, kirjattu tappio perutaan tulosvaikutteisesti.

Muut rahoitusvarat ja rahavarat

Muut rahoitusvarat ja rahavarat koostuvat käteisestä rahasta, vaadittaessa nostettavissa olevista pankkitalletuksista ja muista lyhytaikaisista sijoituksista.

Rahoitusvelat

Rahoitusvelat arvostetaan jaksotettuun hankintamenuun pois lukien IAS 17 -standardin mukaisista rahoitusleasingeistä syntyneet velat. Rahoitusleasingeistä syntyneet velat kirjataan alun perin määrään, joka on yhtä suuri kuin vuokratun hyödykkeen käypä arvo tai sitä alempi vähimmäisvuokrien nykyarvo. Rahoitusvelkoihin sisältyy myös tuotantokiinteistön hankintaan liittyvä pitkäaikainen kauppahintavelka, jossa lyhennykset on sidottu indeksiin. Transaktiomenot sisällytetään rahoitusvelkojen alkuperäiseen kirjanpitoarvoon. Rahoitusvelkoja sisältyy pitkä- ja lyhytaikaisiin velkoihin.

Johdannaissopimukset

Johdannaissopimukset merkitään kirjanpitoon käypään arvoon sinä päivänä, jona konsernista tulee sopimusosapuoli. Johdannaissopimukset esitetään taseessa joko pitkäaikaisina tai lyhytaikaisina saamisina tai velkoina. Voitot ja tappiot, jotka syntyvät käypään arvoon arvostamisesta, käsitellään kirjanpidossa johdannaissopimuksen käyttötarkoituksen määräämällä tavalla seuraavasti:

- Liikevaihtoa suojaavat johdannaiset käsitellään liikevaihdossa

- Asiakastilauksiin kohdistuvat metallijohdannaisten muutokset ja alle 12 kuukauden hyödyke johdannaiset käsitellään materiaaliostoissa
- Hyödyke johdannaiset, jotka ovat 12 kuukautta tai sitä pidempiä, käsitellään rahoitustuotoissa ja/tai – kuluissa
- Rahoitukseen liittyvät johdannaiset käsitellään rahoitustuotoissa ja/tai – kuluissa.

Liiketulos

IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen –standardi ei määrittele liikeluoksen käsitettä. Konserni on määrittänyt sen seuraavasti: liiketulos on nettosumma, joka muodostuu kun liikevaihdosta vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella sekä omaan käyttöön valmistuksesta syntyneillä kuluilla oikaistuin, vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut, poistot ja mahdolliset arvonalentumistappiot sekä huomioidaan liiketoiminnan muut tuotot ja kulut. Muut kuin edellä mainitut tuloslaskelmaerät esitetään liikeluoksen alapuolella. Kurssierot ja johdannaisten käypien arvojen muutokset sisältyvät liikeluokseen, mikäli ne syntyvät liiketoimintaan liittyvistä eristä; muuten ne on kirjattu rahoituseriin. Liikeluoksesta käytetään myös ilmaisua liikevoitto tai liiketappio tilanteen mukaan.

Johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet ja arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät

Tilinpäätöstä laadittaessa joudutaan tekemään tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, joiden toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden valintaan ja soveltamiseen liittyvä johdon harkinta

Konsernin johto käyttää harkintaa tehdessään päätöksiä tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden valinnasta ja näiden soveltamisesta. Tämä koskee erityisesti niitä tapauksia, joissa olemassa olevassa IFRS-normistossa on vaihtoehtoisia kirjaamis-, arvostamis- tai esittämistapoja.

Johto on käyttänyt harkintaansa arvioidessaan, mitkä leasing-sopimukset käsitellään IAS 17 standardin mukaisesti taseeseen aktivoitavina rahoitusleasing-sopimuksina ja mitkä leasingsopimukset käsitellään tavallisina vuokratuloina. Ohjenuorana johto on käyttänyt määritelmää, että vuokrasopimukset, joissa omistamiselle ominaiset riskit ja edut jäävät vuokralle antajalle, käsitellään muina vuokrasopimuksina. Tämän pohjalta toiminnan kannalta lyhyet tai lyhyehköt tilavuokrasopimukset on käsitelty muina vuokrasopimuksina samoin kuin konsernin ulkopuolelta hankittujen yksittäisten koneiden ja laitteiden sekä kaikkien IT-välineiden vuokrasopimukset. Pitkät tilavuokrasopimukset ja tuotantolaitteiston vuokrasopimukset on käsitelty aktivoitavina rahoitusleasing-sopimuksina.

Johto on käyttänyt harkintaansa käsitellessään rahoitussopimuksia, joihin liittyy johdannaisia.

Arvioihin liittyvät epävarmuustekijät

Tilinpäätöksen laadinnan yhteydessä tehdyt arviot pohjautuvat johdon parhaaseen näkemykseen tilinpäätöshetkellä. Arvioiden taustalla ovat aiemmat kokemukset sekä tulevaisuutta koskevat, tilinpäätöshetkellä todennäköisimpinä pidetyt oletukset, jotka liittyvät muun muassa konsernin taloudellisen toimintaympäristön odotettuun kehitykseen myynnin ja kustannustason kannalta. Konsernissa seurataan arvioiden ja oletusten toteutumista sekä näiden taustalla olevien tekijöiden muutoksia säännöllisesti yhdessä liiketoimintayksiköiden kanssa käyttämällä useita sekä sisäisiä että ulkoisia tietolähteitä. Mahdolliset arvioiden ja oletusten muutokset merkitään kirjanpitoon sillä tilikaudella, jonka aikana arviota tai oletusta korjataan, ja kaikilla tämän jälkeisillä tilikausilla.

Liiketoimintojen yhdistämisissä hankittujen hyödykkeiden käyvän arvon määrittäminen

Kesäkuussa 2007 Neo Industrial -konserni hankki Reka Kaapeli -konsernin. Myyjänä oli Reka Oy, joka on Neo Industrial Oyj:n emoyhtiö. Vaikka kysymys oli saman määräysvallan alaisten yhteisöjen liiketoimintojen yhdistämisestä, siihen on johdon harkinnan mukaan sovellettu IFRS 3 -standardin mukaista hankintamenomenetelmää. Näin ollen hankittujen hyödykkeiden käyvän arvon määrittäminen tehtiin IFRS 3 -säännösten mukaisesti. Konserni on käyttänyt ulkopuolista neuvonantajaa arvioitaessa aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden käyviä arvoja. Vastaavien IFRS 3 -säännösten mukaisesti on tehty elokuussa 2008 osake-enemmistönä hankitun OAO Expokabelin hankintamenolaskelma sekä huhtikuussa 2010 osakkuusyhtiö Finndomoon liittyvä hankintamenolaskelma. Finndomoon liittyvät tase-erät on kirjattu alas tilinpäätöksessä 2012. OAO Expokabel myytiin toukokuussa 2013.

Johto uskoo käytettyjen arvioiden ja oletusten olevan riittävän tarkkoja käyvän arvon määrittämisen pohjaksi. Lisäksi konsernissa käydään läpi vähintään jokaisena tilinpäätöspäivänä mahdolliset viitteet niin aineellisten kuin aineettomienkin hyödykkeiden arvonalentumisesta.

Arvonalentumistestaus

Konsernissa testataan vuosittain ja tarvittaessa useammin mahdollisen arvonalentumisen varalta liikearvo, keskeneräiset aineettomat hyödykkeet ja ne aineettomat hyödykkeet, joilla on rajoittamaton taloudellinen vaikutusaika, sekä arvioidaan viitteitä arvonalentumisesta edellä laatimisperiaatteissa esitetyn mukaisesti. Rahavirtaa tuottavien yksiköiden kerrytettävissä olevat rahamäärät on määritetty käyttöarvoon perustuvien laskelmien avulla. Näiden laskelmien laatiminen edellyttää arvioiden käyttämistä.

Uuden ja uudistetun IFRS-normiston soveltaminen

Konserni ottaa seuraavat standardit ja tulkinnat käyttöön vuonna 2014

IFRS 10 *Konsernitilinpäätös* ja siihen tehdyt muutokset (EU:ssa voimaan 1.1.2014 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla): Olemassa olevien periaatteiden mukaisesti IFRS 10 määrittää määräysvallan keskeiseksi tekijäksi, kun ratkaistaan, tuleeko yhteisö yhdistellä konsernitilinpäätökseen. Lisäksi standardissa annetaan lisäohjeistusta määräysvallan määrittelystä silloin, kun sitä on vaikea arvioida.

IFRS 11 *Yhteisjärjestelyt* ja siihen tehdyt muutokset (EU:ssa voimaan 1.1.2014 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla): IFRS 11 painottaa yhteisten järjestelyjen kirjanpitojärjestelyssä niistä seuraavia oikeuksia ja velvoitteita enemmän kuin niiden oikeudellista muotoa. Yhteisjärjestelyjä on kahden tyyppisiä: yhteiset toiminnot ja yhteisyritykset. Yhteisyritysten raportoinnissa on käytettävä jatkossa yhtä menetelmää, pääomaosuusmenetelmää, eikä aiempi suhteellisen yhdistelyn vaihtoehto ole enää sallittu.

IFRS 12 *Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä* ja siihen tehdyt muutokset (EU:ssa voimaan 1.1.2014 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla): IFRS 12 kokoaa yhteen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista vaatimukset. Nämä liittyvät erilaisiin osuuksiin muissa yhteisöissä, ml. osakkuusyritykset, yhteiset järjestelyt, strukturoidut yksiköt ja muut, taseen ulkopuolelle jäävät yhteisöt. Uusi standardi laajentaa liitetietoja, joita konserni esittää omistuksistaan muissa yhteisöissä.

Konserni ei ole vielä soveltanut seuraavia, IASB:n jo julkistamia uusia tai uudistettuja standardeja ja tulkintoja. Konserni ottaa ne käyttöön kunkin standardin ja tulkinnan voimaantulopäivästä lähtien, tai mikäli voimaantulopäivä on muu kuin tilikauden ensimmäinen päivä, voimaantulopäivää seuraavan tilikauden alusta lukien.

* = Muutosta ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa.

Seuraavien vuonna 2015 tai myöhemmin voimaan tulevien standardien vaikutuksia arvioidaan tarkemmin tulevilla tilikausilla. Muilla, tässä listaamattomilla standardeilla tai tulkinnoilla ei arvion mukaan tule olemaan vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.

IFRS 9 *Rahoitusinstrumentit** ja siihen tehdyt muutokset (voimaan 1.1.2015 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla): Alun perin kolmessa vaiheessa toteutettavan hankkeen on tarkoitus korvata nykyisin voimassa oleva IAS 39 *Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen*. Ensimmäisen vaiheen muutokset (julkistettu marraskuussa 2009) koskevat rahoitusvarojen luokittelua ja arvostamista. Rahoitusvarat jaetaan arvostustavan perusteella kahteen pääryhmään: jaksotettuun hankintameno- ja käypään arvoon arvostettavat. Luokittelu riippuu yrityksen liiketoimintamallista ja sopimukseen perustuvien rahavirtojen ominaispiirteistä. Lokakuussa 2010 julkistetut muutokset käsittelevät rahoitusvelkojen luokittelua ja arvostamista, ja näitä koskevat IAS 39:n säännökset siirtyivät uuteen standardiin pääosin sellaisenaan. IFRS 9:n rahoitusvarojen arvonalentumisiin ja yleiseen suojauslaskentaan liittyvät säädökset julkistettiin marraskuussa 2013. Koska IFRS 9 -hanke on kesken ja kokonaisaikataulu lykätty eikä käyttöönottovuotta ole määritetty, standardin vaikutuksista konsernitilinpäätökseen käsitellään lähempänä muutoksen voimaantuloa.

IFRS 14 *Regulatory Deferral Accounts* standardin mahdolliset vaikutukset käydään läpi ennen standardin voimaan tuloa. Aikataulun mukaisesti uusi standardi tulee voimaan 1.1.2016 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla.

3. Segmentti-informaatio

Segmenttiraportointi perustuu IFRS 8 –standardin mukaisesti johdon sisäiseen raportointiin. Täydentävinä tietoina esitetään liikevaihdon jakauma tuoteryhmittäin ja myyntialueittain. Segmentteillä on huomioitu asiakaskohtaiset hyödykejohtannaiset ja vain ao. segmenttiä koskevat valuuttasuojaukset. Muut toiminnot ja

eliminoinnit –ryhmässä esitetään muut johdannaiset. Lisäksi segmenttiraportilla esitetään liiketulos ennen ja jälkeen avointen suojausten.

2013	Kaapeli	Eliminoinnit ja muut toiminnot	Konserni Yhteensä
1 000 euroa			
Liikevaihto	83 012	21	83 032
Segmentin liikevoitto ennen avoimien johdannaisten arvonmuutosta	995	-1 998	-1 003
Avoimien johdannaisten arvonmuutos	-1	-1	-2
Kohdistamattomat erät			0
Liikevoitto avoimien johdannaisten arvonmuutoksen jälkeen	993	-1 999	-1 006
Osuus lopetetuista toiminnoista	0	0	0
Kohdistamattomat erät		-176	-176
Tilikauden tulos			-1 182
Varat			
Segmentin varat	41 412	5 815	47 227
Kohdistamattomat varat			0
Varat yhteensä	41 412	5 815	47 227
Velat			
Segmentin velat	25 626	14 145	39 771
Kohdistamattomat velat		0	0
Velat yhteensä	25 626	14 145	39 771
Varat - velat	15 786	-8 330	7 456
Investoinnit	1 702	101	1 804
Poistot	2 498	420	2 918
2012	Kaapeli	Eliminoinnit ja muut toiminnot	Konserni Yhteensä
1 000 euroa			
Liikevaihto	106 213	21	106 234
Segmentin liikevoitto ennen avoimien johdannaisten arvonmuutosta	2 122	-1 463	659
Avoimien johdannaisten arvonmuutos	-32	170	138
Kohdistamattomat erät			
Liikevoitto avoimien johdannaisten arvonmuutoksen jälkeen	2 090	-1 293	796
Osuus lopetetuista toiminnoista, Pientaloteollisuus	0	-6 369	-6 369
Osuus lopetetuista toiminnoista, Viskoosikuidut		6 071	6 071
Kohdistamattomat erät		-6 770	-6 770
Tilikauden tulos			-6 272
Varat			
Segmentin varat	58 643		58 643
Kohdistamattomat varat		4 306	4 306
Varat yhteensä	58 643	4 306	62 949
Velat			
Segmentin velat	30 597		30 597
Kohdistamattomat velat		23 675	23 675
Velat yhteensä	30 597	23 675	54 272
Varat - velat	28 046	-19 369	8 677
Investoinnit	1 317	209	1 526
Poistot	3 546	1 389	4 935

**Kaapelitoimialan liikevaihto tuoteryhmittäin,
miljoona euroa**

	1-12/2013	1-12/2012
LV energy	26,9	38,8
Power cable	56,1	67,4
Yhteensä	83,0	106,2

**Kaapelitoimialan liikevaihto myyntialueittain,
miljoona euroa**

	1-12/2013	1-12/2012
EU-maat	73,7	89,3
EU:n ulkopuoliset maat	9,3	16,9
Yhteensä	83,0	106,2

Konsernin kaksi suurinta asiakaskonsernia ovat Onninen ja Sonepar, joista kummankin osuus liikevaihdosta on yli 10 %.

Tilanteessa 31.12.2013 muut pitkäaikaiset varat kuin rahoitusinstrumentit ja laskennalliset verot ovat 17,8 miljoonaa euroa (41,2 miljoonaa euroa) ja sijaitsevat Suomessa 17,8 miljoonaa euroa (29,8 miljoonaa euroa) ja Venäjällä 0,0 miljoonaa euroa (11,4 miljoonaa euroa).

4. Myydyt liiketoiminnot

Toukokuussa 2013 Neo Industrial myi kaapelitoimialaan kuuluneet Venäjän yhtiöt jättäen konserniin yhden myyntiyhtiön joka myy Suomen tehtaiden tuotteita Venäjällä. Kauppasumma rakentui osakkeiden myynnistä sekä kaupan closing-hetkellä myytyjen yhtiöiden avoimena olevien suomalaisten yhtiöiden konsernisaamisen myymisestä. Rahavirtalaskelmassa kaupan toteutus sisältyy siten sekä liiketoiminnan että investointien rahavirtoihin. Vastike kauppasummalle maksettiin kokonaisuudessaan rahavaroina. Kaupan toteuttamisessa käytettyjen asiantuntijoiden palkkiot huomioiden myyntivoitto oli 1,0 miljoonaa euroa. Myyntivoitto on esitetty liiketoiminnan muissa tuotoissa. Kaupan osapuolet ovat sopineet, että kauppahintaa ei julkaista.

1 000 euroa

Myytyjen yhtiöiden varat ja velat:

Aineelliset ja aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	11 495
Vaihto-omaisuus	1 500
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1 627
Rahavarat	67
Rahoitusvelat	-8 385
Osto- ja muut velat	-7 383
Nettovarot	-1 078

Lisäksi tilikaudella 2013 luovuttiin seuraavien tytär- ja osakkuusyhtiöiden omistuksesta; Finndomo Oy, Carbatec Oy, Advanced Cellulosic Fiber Company Oy. Tässä yhteydessä myös Aylon Fibres Oy poistui konsernista Carbatec Oy:n tytäryhtiönä.

5. Liikevaihto

1 000 euroa	2013	2012
Teollisten liiketoimintojen liikevaihto	83 032	106 234
Liikevaihto yhteensä	83 032	106 234

6. Liiketoiminnan muut tuotot

1 000 euroa	2013	2012
Saadut avustukset	66	100
Vuokratuotot	106	96
Venäjän toimintojen myynti	993	0
Muut tuotot	144	112
Yhteensä	1 310	308

7. Liiketoiminnan muut kulut

1 000 euroa	2013	2012
Vuokrakulut	-2 727	-2 625
Koneiden ja kiinteistöjen huoltokulut	-2 255	-3 026
Myynti- ja markkinointikulut	-701	-828
Muut kulut	-4 945	-4 476
Yhteensä	-10 627	-10 955

Erään "muut kulut" sisältyy tilintarkastajille maksettuja palkkioita tilintarkastuksesta 52 tuhatta euroa (218 tuhatta euroa) ja muista asiantuntijapalveluista 35 tuhatta euroa (207 tuhatta euroa).

8. Poistot ja arvonalentumiset

1 000 euroa	2013	2012
Poistot hyödykeryhmittäin		
Aineettomat hyödykkeet		
Asiakassuhteet	-275	-275
Tuote- ja tavaramerkit	-105	-106
Muut aineettomat hyödykkeet	-280	-278
Yhteensä	-660	-658
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet		
Rakennukset	-254	-867
Koneet ja kalusto	-1681	-2347
Yhteensä	-1935	-3214
Arvonalentumiset hyödykeryhmittäin		
Rakennukset	-323	0
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-2 918	-3 872

Rakennusten arvonalentuminen yhteensä 0,5 miljoonaa euroa, josta 0,3 miljoonaa euroa on kirjattu tilikaudella 2013, perustuu pitkäaikaisen vuokrasopimuksen arvioitujen tuottojen ja kulujen erotukseen.

Kaapelitoimialalla käytiin läpi tuotannon koneiden ja tuotantolinjojen taloudelliset käyttöajat. Läpikäynnin tulosten pohjalta jäljellä olevat poistoajat päivitettiin syyskuussa vastaamaan todettuja taloudellisia käyttöaikoja. Taloudellisten pitoaikojen tarkistamisen vaikutus tilikauden tulokseen oli +0,3 miljoonaa euroa.

9. Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut

1 000 euroa	2013	2012
Palkat ja palkkiot	10 991	14 027
Eläkekulut - maksupohjaiset järjestelyt	1 590	1 839
Muut henkilösivukulut	657	882
Yhteensä	13 237	16 748

Johdon työsuhde-etuuksista kerrotaan liitetiedossa 30 lähipiiritapahtumat.

Konsernin henkilökunta jatkuvien toimintojen osalta keskimäärin tilikaudella

	2013	2012
Yhteensä	323	473
josta kaapelitoimialaan kuuluvia	318	458

10. Tutkimus ja kehittämismenot

Tuloslaskelmaan sisältyy kuluksi kirjattuja tutkimus- ja kehittämismenoja 0,3 miljoonaa euroa vuonna 2013 (0,8 miljoonaa euroa vuonna 2012, josta 0,4 miljoonaa euroa kohdistui lopetettuihin toimintoihin).

11. Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitus tuotot		
1 000 euroa	2013	2012
Korkotuotot	110	48
Metallijohdannaisten tuotot	0	16
Rahoitusjohdannaisten positiiviset arvonmuutokset	1 029	0
Valuuttakurssierot	390	157
Muut rahoitustuotot	169	1
Yhteensä	1 698	223
Rahoitus kulut		
1 000 euroa	2013	2012
Korkokulut	-1 494	-846
Korkokulut rahoitusleasingeistä	-112	-115
Metallijohdannaisten kulut	-32	0
Rahoitusjohdannaisten negatiiviset arvonmuutokset	0	-430
Valuuttakurssierot	-386	-512
Avilon Fibres Oy:n konkurssin myötä taseeseen kirjatut takausvastuut	0	-3 034
Muut rahoituskulut	-416	-2 294
Yhteensä	-2 440	-7 231
Valuuttakurssierojen tulosvaikutus yhteensä	3	-355

12. Tuloverot

1000 euroa	2013	2012
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero	-70	-48
Edellisten tilikausien verot	1	-13
Laskennalliset verot tuloksesta	636	299
Yhteensä	567	238

Tuloslaskelman verokulun ja konsernin kotimaan 24,5% verokannalla laskettujen verojen välinen täsmäytyslaskelma

1000 euroa	2013	2012
Jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja	-1 748	-6 211
Verot laskettuna kotimaan verokannalla	-428	-1 522
Verovapaiden tulojen vaikutus	179	-1
Vähennyskelvottomien kulujen vaikutus	-535	962
Ulkomaisten tytäryhtiöiden poikkeavien verokantojen etc vaikutus	-29	-7
Kirjaamattomat laskennalliset verosaamisten vaikutus verotuksellisista tappioista	928	314
Verot aikaisemmilta tilikausilta	0	13
Laskennallisen veron muutos-Suomen verokannan muuttuminen	-666	0
Muut erät	-16	3
Verot tuloslaskelmassa	-567	-238

Tilinpäätöshetken näkemyksen mukaisesti tilinpäätöksessä ei ole huomioitu ulkomaisten yhtiöiden laskennallisia verosaamia muita kuin mahdollisten IFRS-muuntojen osalta.

13. Osakekohtainen tulos

	2013	2012
Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden voitto, 1000 euroa	-1 163	-7 423
Osakkeiden painotettu keskiarvo tilikauden aikana (kpl)	5 928 633	5 928 633
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	-0,20	-1,25
Osakkeiden laimennuksella painotettu keskiarvo tilikauden aikana (kpl)	5 928 633	5 928 633
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	-0,20	-1,25

Osakekohtaisen tuloksen muodostuminen jatkuvista ja lopetetuista toiminnoista:

Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake laimennettu ja laimentamaton, euroa jatkuvat toiminnot	-0,20	-1,00
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake laimennettu ja laimentamaton, euroa lopetetut toiminnot	0,00	-0,25
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake laimennettu ja laimentamaton, euroa Osakkeiden lukumäärä	-0,20 5 928 633	-1,25 5 928 633

Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto tilikauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla.

Laimennusvaikutuksella oikaistua osakekohtaista tulosta laskettaessa osakkeiden lukumäärän painotetussa keskiarvossa otetaan huomioon kaikkien laimentavien potentiaalisten kantaosakkeiden osakkeiksi muuttamisesta johtuva laimentava vaikutus. Konsernilla ei ole tilinpäätöshetkellä laimentavia instrumentteja.

14. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

1 000 euroa	Maa- ja vesi- alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Moottori- ajoneuvot	Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2013	1 338	7 394	27 264	270	260	36 526
Lisäykset	0	0	2 108	0	76	2 184
Vähennykset	-1 326	-5 314	-4 747	0	-260	-11 647
Kurssierot	-12	-48	646	0	0	586
Hankintameno 31.12.2013	0	2 032	25 271	270	76	27 649
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2013	0	2 537	14 989	140	0	17 667
Poistot	0	575	1 660	20	0	2 255
Vähennykset	0	-2 399	-2 375	0	0	-4 774
Kurssierot	0	-21	242	0	0	221
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2013	0	692	14 516	160	0	15 368
Kirjanpitoarvo 1.1.2013	1 338	4 857	12 275	130	260	18 861
Kirjanpitoarvo 31.12.2013	0	1 340	10 755	110	76	12 281

1 000 euroa	Maa- ja vesi- alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Moottori- ajoneuvot	Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2012	1 483	24 790	32 145	270	0	58 688
Siirto, lopetetut toiminnot	-191	-3 618	-6 420	0	0	-10 229
Lisäykset	0	142	1 432	0	260	1 834
Vähennykset	0	-14 114	-36	0	0	-14 150
Kurssierot	46	194	143	0	0	383
Hankintameno 31.12.2012	1 338	7 394	27 264	270	260	36 526
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2012	0	6 454	12 425	120	0	18 999
Siirto, lopetetut toiminnot	0	-672	-246	0	0	-918
Poistot	0	867	2 327	20	0	3 213
Vähennykset	0	-4 181	435	0	0	-3 746
Kurssierot	0	70	49	0	0	119
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2012	0	2 537	14 989	140	0	17 667
Kirjanpitoarvo 1.1.2012	1 483	18 337	19 720	150	0	39 690
Kirjanpitoarvo 31.12.2012	1 338	4 857	12 275	130	260	18 861

Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sisältyy rahoitusleasingsopimuksilla vuokrattuja hyödykkeitä:

1 000 euroa	2013	2012
Rakennukset		
Hankintameno 1.1.	2 146	14 560
Vähennykset	0	-12 414
Hankintameno 31.12.	2 146	2 146
Kertyneet poistot 1.1.	397	2 782
Vähennykset kertyneistä poistot	0	-2 470
Tilikauden poistot	86	86
Arvon alentumiset	323	0
Kertyneet poistot 31.12.	806	397
Kirjanpitoarvo 31.12.	1 340	1 749

15. Aineettomat hyödykkeet

1 000 euroa	Liikearvo	Muut aineettomat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2013	3 484	9 980	13 464
Lisäykset	0	140	140
Vähennykset	-232	-4 333	-4 565
Kurssierot	0	-38	-38
Hankintameno 31.12.2013	3 252	5 749	9 001
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2013	0	3 283	3 283
Poistot	0	660	660
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2013	0	3 943	3 943
Kirjanpitoarvo 1.1.2013	3 484	6 697	10 181
Kirjanpitoarvo 31.12.2013	3 252	1 806	5 058
Hankintameno 1.1.2012	3 477	13 480	16 957
Siirto, lopetetut toiminnot	0	-4 002	-4 002
Lisäykset	0	1 512	1 512
Vähennykset	0	-1 155	-1 155
Kurssierot	7	145	152
Hankintameno 31.12.2012	3 484	9 980	13 464
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2012	0	2 862	2 862
Siirto, lopetetut toiminnot	0	-239	-239
Poistot	0	658	658
Kurssierot	0	2	2
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2012	0	3 283	3 283
Kirjanpitoarvo 1.1.2012	3 477	10 618	14 095
Kirjanpitoarvo 31.12.2012	3 484	6 697	10 181

Muut aineettomat hyödykkeet sisältävät seuraavat erät: asiakassuhteet, tavara- ja tuotemerkit, aktivoidut IT-ohjelmat, lisenssit ja teknologiamenettelyoikeudet sekä vertailuvuonna lisäksi sähkö- ja kaasu liittymäoikeudet ja päästöoikeudet,

Kaapelitoimialan muihin aineettomiin hyödykkeisiin sisältyvien yksiköille kohdistettujen taloudelliselta vaikutusajaltaan rajoittamattomien aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo tilinpäätöshetkellä oli 0,0 miljoonaa euroa (4,3 miljoonaa euroa). Summa koostui sähkö-, kaasu-, vesi- ja jätevesiliittymistä Venäjällä ja ne poistuivat konsernin taseesta toukokuussa 2013 toteutetun kaupan yhteydessä.

Tilinpäätöksessä oleva liikearvo on syntynyt Reka Kaapeli Oy:n hankinnasta ja on allokoitu arvonalentumistestausta varten kaapelitoimialaan kuuluville yhtiöille. Kertyttävissä oleva rahamäärä on määritelty perustuen käyttöarvolaskelmiin. Laskelmat perustuvat johdon hyväksymiin ennusteisiin, jotka kattavat 4 vuotta. Ennustejakson jälkeiset rahavirrat on ennustettu käyttäen 0 % kasvuoletusta. Ennakoidut

rahavirrat diskontataan nykyhetkeen. Diskonttaus korkona verojen jälkeen on käytetty Kaapelitoimialalla 6,99 % (6,62 % vuonna 2012).

Kaapelitoimialalla laskelmien olennaisimmat tekijät ovat: Metallien ja muiden avainraaka-aineiden hinnat euromääräisinä, kysynnän ja kilpailutilanteen vaikutus volyymiin ja markkinahintaan, infrastruktuuripanoksien ajoittuminen ja yhteistoiminnan laajeneminen avainasiakkaiden kanssa. Ennustelaskelmat perustuvat toteumatietoihin ja toteuman pohjalta päivitettyihin ennusteisiin. Tehtyjen panostusten ja jo näkyvien vaikutukset on huomioitu ennusteissa. Kasvun osalta ennusteet ovat maltillisia. Herkkyyslaskelmilla on simuloitu volyymien sekä markkina- ja avainraaka-aineiden hintojen vaikutusta tulokseen ja käyttöpääomaeriin. Myös diskonttokorkotason muutosten vaikutusta on tutkittu herkkyyslaskelmilla. Herkkyyslaskelmien perusteella tulevien rahavirtojen nykyarvo on panostuksia suurempi vaikka ennustevuosilla kateprosentti laskisi toteumaa seitsemän prosenttia heikommaksi tai diskonttokorko olisi käytettyä arvoa yli kolmekymmentä prosenttia korkeampi.

Suoritettujen arvonalentumistestien tuloksena yrityksellä ei ole arvonalentumiskirjaustarvetta. Arvonalentumistestauksessa määritetyt kerrytettävissä olevat rahamäärät ylittävät testattujen yksikköjen kirjanpitoarvon.

16. Osuudet osakkuusyhteisöissä

1 000 euroa	2013	2012
Tilikauden alussa	0	6 369
Arvonalentumiset	0	-6 369
Tilikauden lopussa	0	0

Neo Industrialilla on tilinpäätöshetkellä osakkuusyhtiönä Nestor Cables Oy. Finndomo Oy:n osakkeista luovuttiin joulukuussa 2013.

Nestor Cables Oy:n osakkeiden arvo taseessa tilinpäätöksessä on nolla.

Nestor Cablesin kotipaikka on Oulu. Tilinpäätöksen varat ovat 17,4 miljoonaa euroa (18,2 miljoonaa euroa vuonna 2012) ja velat 20,7 miljoonaa euroa (21,7 miljoonaa euroa vuonna 2012). Veloista 5,5 miljoonaa (5,5 miljoonaa) on pääomalainoja. Yhtiön liikevaihto 2013 oli 25,4 miljoonaa euroa (27,4 miljoonaa euroa vuonna 2012) ja tulos 0,2 miljoonaa euroa (-0,5 miljoonaa euroa vuonna 2012). Yhtiön tuotannollinen toiminta käynnistyi vuonna 2008. Neo Industrialin omistusosuus on 22,94 %. Kirjaamaton osuus Nestor Cables Oy:n vuoden 2013 tuloksesta on 0,1 miljoonaa euroa ja kumulatiivisesta tappiosta 0,9 miljoonaa euroa, koska osakkuusyhtiön arvo konsernitaseessa on 0 euroa eikä vastuuta Nestor Cables Oy:n tappioista ole.

Yllä olevat tiedot on laskettu (liikevaihto, varat ja velat) osakkuusyhtiöiden omien laskentaperiaatteiden mukaisesti.

17. Laskennalliset verosaamiset ja verovelat

Laskennallinen verosaaminen tappioista on huomioitu tulevaisuuden tulosodotusten perusteella. Tilinpäätöshetken näkemyksen mukaisesti tilinpäätöksessä ei ole huomioitu ulkomaisten yhtiöiden laskennallisia verosaamia muiden kuin IFRS-muuntojen osalta.

Laskennallisten verojen muutokset vuoden 2013 aikana:

1 000 euroa	1.1. 2013	Kirjattu tulos- laskelmaan	Kurssi- erot	Ostetut/myydyt liike- toiminnot	31.12. 2013
Laskennalliset verosaamiset					
Varaukset	195	-35		0	160
Laskennallinen verosaaminen tappioista	1 972	236	0		2 208
Muut erät	142	0	0	-142	0
Yhteensä	2 309	201	0	-142	2 368
Laskennalliset verovelat					
Kertyneet poistoerot	-1 437	260	0	0	-1 177
IFRS 3:n mukaan tehtyjen hankintamenojen kohdistaminen ja kohdistamisen kautta syntyneet kulukirjaukset	-1 878	175	0	1 507	-196
Muut erät	-5	0	5	0	0
Yhteensä	-3 320	435	5	1 507	-1 374

Konserniyhtiöiden vahvistetut tappiot vanhenevat vuonna 2019 tai sen jälkeen. Ulkomaisten yhtiöiden osalta ei laskennallista verosaatavaa ole huomioitu tappioista.

Laskennallinen verosaaminen tappioista on huomioitu kaapelitoimialalla Reka Kaapeli Oy:n ja osin sen emoyhtiön osalta. Nämä huomioidaan yhtenä kokonaisuutena ja arviointi perustuu Reka Kaapelin toteumaan ja toteuman pohjalta päivitettyihin pitemmän aikavälin ennusteisiin, joista on tehty herkkyysanalyysit. Konsernin emoyhtiön tilikauden verotuksellisen tappion osalta ei ole huomioitu laskennallista verosaamista. Aiemmin huomioituihin laskennallisiin verosaamisiin on huomioitu verokannan muutos tulosaikutteisesti.

Laskennallisten verojen muutokset vuoden 2012 aikana:

1 000 euroa	1.1. 2012	Kirjattu tulos- laskelmaan	Kurssi- erot	Siirto, lopetetut toiminnot	31.12. 2012
Laskennalliset verosaamiset					
Varaukset	236	-41	0	0	195
Laskennallinen verosaaminen tappioista	2 213	11	0	-252	1 972
Muut erät	161	-19	0	0	142
Yhteensä	2 610	-49	0	-252	2 309
Laskennalliset verovelat					
Kertyneet poistoerot	-1 460	23	0	0	-1 437
IFRS 3:n mukaan tehtyjen hankintamenojen kohdistaminen ja kohdistamisen kautta syntyneet kulukirjaukset	-2 086	208	0	0	-1 878
Muut erät	8	0	-13	0	-5
Yhteensä	-3 538	231	-13	0	-3 320

18. Vaihto-omaisuus

1 000 euroa	2013	2012
Aineet ja tarvikkeet	3 386	4 318
Keskeneräiset tuotteet	4 249	3 912
Valmiit tuotteet	5 278	7 313
Yhteensä	12 913	15 543

Vuosina 2012 ja 2013 ei ole toteutunut arvonalentumisia.

19. Lyhytaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset saamiset jakaantuivat seuraavasti

1 000 euroa	2013	2012
Myyntisaamiset	2 324	2 381
Factoring-saamiset	8 247	9 850
Muut saamiset	2 350	3 095
Yhteensä	12 920	15 326

Myyntisaamisten ikäjakauma 31.12.2013

1000 euroa

Avoimna yht.	erääntymätön	alle 7 pv	alle 14 pv	alle 30 pv	alle 60 pv	60 pv tai yli
10 571	8 960	617	444	360	190	0

Myyntisaamisten ikäjakauma 31.12.2012

1000 euroa

Avoimna yht.	erääntymätön	alle 7 pv	alle 14 pv	alle 30 pv	alle 60 pv	60 pv tai yli
12 231	10 765	649	592	83	20	122

Kaapelitoimialalla on käytössä osittainen myyntisaamisten rahoitusjärjestely (factoring). Kirjanpidossa on huomioitu koko myyntisaamisten määrä, koska taseesta poiskirjaamisen edellytykset eivät ole täyttyneet. Käytetty rahoituslimiitti on huomioitu lyhytaikaisissa korollisissa veloissa.

Factoring-saamiset ovat vakuutena factoring-luotolle 6,6 miljoonaa euroa 31.12.2013 (8,8 miljoonaa euroa 31.12.2012). Se sisältyy lyhytaikaisiin rahoitusvelkoihin.

Lyhytaikaiset saamiset jakautuvat valuutoittain seuraavasti:

1 000 euroa	2013	2012
EUR	11 360	12 161
SEK	1 100	2 455
DKK	279	332
USD	0	0
Muut valuutat	0	0
Yhteensä	12 920	15 326

Konsernin viskoosikuidut-toimialaan liittyvät saamiset on Ailon Fibres Oy:n ja Carbatec Oy:n konkurssien myötä kirjattu alas tulosvaikutteisesti tilinpäätöksessä 2012. Muita rahoitusvarojen arvonalentumisia ei ole.

20. Rahavarat

1 000 euroa	2013	2012
Käteinen raha ja pankkitilit	1 224	504

21. Omaa pääomaa koskevat liitetiedot

Emoyhtiön osakepääoma osakelajeittain	2013		2012	
	Määrä	Oma pääoma 1 000 euroa	Määrä	Oma pääoma 1 000 euroa
Sarja A (20 ääntä/osake)	139 600	558	139 600	558
Sarja B (1 ääni/osake)	5 880 760	23 524	5 880 760	23 524
	6 020 360	24 082	6 020 360	24 082

Neo Industrial Oyj:llä on kaksi osakelajia. A-osakkeiden enimmäismäärä on 0,2 miljoonaa kappaletta (0,2 miljoonaa kappaletta vuonna 2012) ja B-osakkeiden enimmäismäärä on 9,6 miljoonaa kappaletta (9,6 miljoonaa kappaletta vuonna 2012). Kaikki liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu täysimääräisesti.

Ylikurssirahasto ja vararahasto

Ylikurssirahasto ja vararahasto ovat syntyneet ennen vuotta 1998. Niiden käyttötarkoitusta säätelee osakeyhtiölaki.

Muu vapaa pääoma

Muu vapaa pääoma on syntynyt vuonna 2000 osakepääomaa alentamalla, jolloin alennusta vastaava määrä siirrettiin yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti käytettävään rahastoon.

Muuntoerot

Muuntoerot sisältävät pääosin ulkomaisten yksikköjen tilinpäätösten muuntamisesta syntyneet muuntoerot sekä konsernin sisäisten lainojen muuntamisesta syntyneet muuntoerot.

Osingot

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2013 ei makseta osinkoa. Tilikaudelta 2012 ei maksettu osinkoa.

22. Varaukset

Miljoonaa euroa	Tuotetakuuvaraukset	Maksamattoman kauppahinnan takausvastuu	Ympäristötakaus	Muut varaukset	Yhteensä
31.12.2012	0,8	2,7	0,3	0,7	4,5
Liiketoimintojen myynnistä johtuvat muutokset	-0,1				-0,1
Varausten lisäykset	0,1				0,1
Käytetyt varaukset		-0,2	-0,3	-0,7	-1,2
31.12.2013	0,8	2,5	0,0	0	3,3
Miljoonaa euroa	2013	2012			
Pitkäaikaiset varaukset	3,1	3,6			
Lyhytaikaiset varaukset	0,2	0,9			
Yhteensä	3,3	4,5			

Konsernin taseessa eriteltyt varaukset 3,3 miljoonaa euroa koostuvat tuotetakuuvarauksista (0,8 miljoonaa euroa) ja tilinpäätöksessä 2012 kirjatusta varauksesta liittyen Avilon Fibres Oy:n teollisuuskiinteistön maksuerien diskontattuun tasearvoon 2,5 miljoonaa euroa maksamattomalle kauppahinnalle, johon konserni on antanut takauksen.

Tilinpäätöksessä 2012 konsernin taseessa eriteltyt varaukset 4,5 miljoonaa euroa koostuivat tuotetakuuvarauksista (0,8 miljoonaa euroa), saamisten alas kirjauksista (0,7 miljoonaa euroa), ympäristötakaukseen (0,3 miljoonaa euroa) liittyvästä takausvastuuvarauksesta ja Avilon Fibres Oy:n teollisuuskiinteistön maksuerien diskontattu tasearvo 2,7 miljoonaa euroa maksamattomalle kauppahinnalle,

johon konserni on antanut takauksen. Luottotappiovaraus, ympäristötakaukseen liittyvä varaus ja teollisuuskiinteistöön kohdistuva takausvastuu huomioitiin taseessa Avilon Fibres Oy:n ja Carbatec Oy:n konkurssien myötä.

Tuotetakuuvaraukset tehdään sekä esitettyjen, mutta vielä korvaamattomien reklamaatioiden pohjalta että aikaisempien vuosien kokemukseen perustuvan tiedon mukaisena laskennallisena varauksena. Laskennallinen varaus huomioi kaapelitoimialalla kokemukseen perustuvan 10 vuoden aikana esiin tulevat mahdolliset korvausveloitteet, ellei asiakkaan kanssa muuta ole sovittu.

23. Rahoitusvelat

1 000 euroa	2013	2012
Pitkäaikaiset jaksotettuun hankintamenoön arvostetut rahoitusvelat		
Laina, jonka tuotto on osin sidottu yhtiön osakkeen kurssikehitykseen	5 361	5 174
Rahoitusleasingvelat	1 947	1 997
Muut lainat	801	2 038
Yhteensä	8 109	9 209
Lyhytaikaiset jaksotettuun hankintamenoön arvostetut rahoitusvelat		
Shekkitililuotot	5 601	5 679
Pankkilainat	5 633	8 633
Factoring-velka	6 595	8 806
Muut lainat	534	314
Rahoitusleasingvelat	50	48
Yhteensä	18 413	23 479

Konsernin pankki- ja rahoituslainat ovat vaihtuvakorkoisia. Rahoitusleasing-sopimusten korot ovat kiinteäkorkoisia. Lainassa, jonka tuotto on osin sidottu yhtiön osakkeen kurssikehitykseen, sovelletaan kiinteään koron lisäksi efektiivistä korkokantaa. Konsernin keskimääräinen korkoprosentti 31.12.2013 on 5,1 % (31.12.2012 4,3 %).

Konsernin velkojen määrät ja niiden sopimusten mukaiset uudelleenhinnoittelujaksot ovat seuraavat:

1 000 euroa	2013	2012
alle 6 kk	12 246	14 484
6 - 12 kk	6 167	8 995
yli 12 kk	8 109	9 209
Yhteensä	26 522	32 688

Kaikki velat ovat euromääräisiä.

Rahoitusleasingvelkojen erääntymisajat

1 000 euroa	2013	2012
Rahoitusleasingvelat - vähimmäisvuokrien kokonaismäärä		
Yhden vuoden kuluessa	160	160
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	640	640
Yli viiden vuoden kuluttua	2 693	2 827
Yhteensä	3 493	3 627
Kertymättömät rahoituskulut	-1 489	-1 582
Rahoitusleasingvelkojen nykyarvo	2 005	2 044
Rahoitusleasingvelat - vähimmäisvuokrien nykyarvo		
Yhden vuoden kuluessa	50	48
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	228	218
Yli viiden vuoden kuluttua	1 727	1 779
Yhteensä	2 005	2 044

Keväällä 2012 todettiin, että Reka-konserniin kuuluvan yhtiön ollessa vuokranantajana voidaan varmistaa kaapelitoimialalle vuokratilojen jatkuvuus riippumatta vuokrasopimuksen kestoajasta. Reka kaapelin aloitteesta vuokrasopimukseen tehtiin muutokset, joiden myötä vuokrasopimusten IFRS-käsittely muuttui ja rahoitusleasingit purettiin taseesta. Taseesta poistui vuonna 2012 yhteensä 9,7 miljoonaa euroa rahoitusleasing-velkoja Reka konsernille.

Valkeakosken tehtaan vieressä sijaitseva omakoti- ja kerrostaloalue Kirjasniemi vuokrattiin Kuitu Finland Oy:n konkurssipesältä 25 vuoden vuokrasopimuksella osana viskoositoimialan kokonaisjärjestelyä vuonna 2010. Neo Industrial voi jatkaa vuokrasopimusta toisella 25 vuodella ja sillä on myös oikeus lunastaa alue vuonna 2010 tehdyn esisopimuksen perusteella. Kirjasniemen asuinalueen pitkä vuokrasopimus on käsitelty rahoitusleasing-sopimuksena. Aviron Fibres Oy:n konkurssi ei muuta vuokrasopimuksen ehtoja.

24. Ostovelat ja muut velat

1 000 euroa	2013	2012
Lyhytaikaiset jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvelat		
Ostovelat	2 477	4 844
Jaksotetut henkilöstökulut	2 262	2 859
Siirtovelat	3 067	1 815
Muut velat	365	2 848
Yhteensä	8 171	12 367
Korottomat lyhytaikaiset velat jakautuvat valuutoittain seuraavasti:		
1 000 euroa	2013	2012
EUR	7 908	10 517
RUB	91	1 651
Muut valuutat	172	199
Yhteensä	8 171	12 367

25. Rahoitusriskien hallinta

Konsernin liiketoiminnoissa syntyy rahoitukseen liittyviä riskejä. Pääasialliset rahoitusriskit ovat valuutta-, korko-, hyödyke-, maksuvalmius-, luotto- ja sijoitustoiminnan markkinariski.

Konsernin riskienhallinnan yleisperiaatteet hyväksyy hallitus, ja niiden käytännön toteutuksesta vastaa toimiva johto. Emoyhtiön hallituksen alaisuudessa toimii tarkastusvaliokunta, jonka tehtäviin kuuluu riskienhallinnan riittävyyden ja asianmukaisuuden arviointi.

Konserni käyttää riskienhallinnassaan tarvittaessa termiinejä, optioita, hyödykejohdannaisia, koronvaihtosopimuksia, lainojen viitekoron vaihtamista ja erilaisia raja-arvoihin perustuvia osto ja myynti toimeksiantoja.

Valuuttariski

Konserni toimii kansainvälisesti ja kohtaa siten eri valuuttapositioneista aiheutuvia transaktioriskejä ja riskejä, jotka syntyvät kun eri valuutoissa olevat sijoitukset, saamiset ja velat muunnetaan emoyrityksen toimintavalmuuttaan. Konsernin kannalta merkittävimmät valuutat ovat Yhdysvaltojen dollari (USD), Ruotsin kruunu (SEK) ja Venäjän rupla (RUB). Näihin liittyen määritetään vähintään kerran vuodessa valuuttapositionit ja valuuttakurssien kehityksen myötä suojausastetta ja suojausinstrumentteja käyttäen valuuttapositionit suojataan 0 % - 125 %. Konserni ei toistaiseksi ole suojannut ulkomaisiin yksikköihin tehtyjä nettosijoituksia käyttäen ulkopuolisia vastaavan valuutan määräisiä lainoja tai valuuttatermiinejä. Konsernilla kaikki ulkopuoliset lainat ovat euromääräisiä. Tilinpäätöshetkellä konsernilla ei ollut avoimia valuuttasuojauksia.

Yhdysvaltojen dollari on konsernille merkittävä johtuen siitä, että hankittavien metallien ja sellun hinnat määritetään dollariperusteisena. Toisaalta myös viskoosikuitujen markkinahinnat pohjautuvat dollarimääräisiin hintoihin. Konsernin kannalta olennaista on metalli-, sellu- ja viskoosikuituhintojen ja USD/EUR suhteen yhteisvaikutus. Jos tilinpäätöshetkellä Yhdysvaltojen dollari olisi ollut 10 % vahvempi suhteessa euroon, olisi sen vaikutus tulokseen ennen veroja ollut 0,0 miljoonaa euroa (0,0 miljoonaa euroa 2012) ja vastaavasti 10 % heikompi kurssi olisi vaikuttanut tulokseen ennen veroja 0,0 euroa (0,0 miljoonaa euroa 2012).

Venäjän ruplan merkitys näkyy sekä Venäjällä sijaitsevien yritysten tase-arvojen että liiketoiminnan tuloksen kehittymisen kautta. Venäjällä sijaitsevien tuotantoyhtiöiden vuonna 2013 toteutetun myynnin jälkeen Venäjän ruplan merkitys on pienentynyt. Kilpailukyyn kannalta merkittävin tekijä jatkossa on, miten Yhdysvaltojen dollareissa määritettävien raaka-aineiden hinnat hinnoitellaan paikallisten materiaalitoimittajien hinnoissa ruplan heiketessä.

Korkoriski

Konsernin korkoriskit syntyvät vieraan pääoman ehtoisestä rahoituksesta.

Vieraan pääoman ehtoisten lainojen viitekorot ovat 1vko euribor ja 1 kk euribor. Lainan, jonka tuotto on osin sidottu yhtiön osakkeen kurssikehitykseen, viitekorko ja rahoitusleasing-sopimusten viitekorot ovat kiinteitä. Tilinpäätöshetkellä konsernin rahoituskorko vieraan pääoman ehtoistalle rahoitukselle oli keskimäärin 5,0 % (4,7 % vuotta aiemmin). Jos keskimääräinen korkoprosentti olisi 1 prosenttiyksikön suurempi, vaikuttaisi se konsernin tulokseen ennen veroja -0,3 miljoonaa euroa (-0,4 miljoonaa euroa vuotta aiemmin).

Hyödykeriski

Konsernin teollisiin sijoituksiin lukeutuvan Kaapelitoimialan avainraaka-aineet ovat metallit (kupari ja alumiini) ja muovit. Metallien ostoissa käytetään osittaista hintasuojasta hyödykejohdannaisten avulla. Konsernin kannalta metallien osalta on tärkeää sekä metallin dollarimääräisen hinnan että USD/EUR valuuttakurssisuhteen kehitys. Jos alumiinin markkina-arvo olisi ollut tilinpäätöshetkellä 10% suurempi, olisi sen vaikutus tulokseen ennen veroja hyödykejohdannaisten osalta ollut 0,0 miljoonaa euroa (0,1 miljoonaa euroa edellisvuonna) ja vastaavasti 10% pienempi arvo olisi vaikuttanut tulokseen ennen veroja 0,0 miljoonaa euroa (-0,1 miljoonaa euroa edellisvuonna). Jos kuparin markkina-arvo olisi ollut tilinpäätöshetkellä 10 % suurempi, olisi sen vaikutus tulokseen ennen veroja hyödykejohdannaisten osalta ollut 0,0 miljoonaa euroa (0,0 miljoonaa euroa edellisvuonna) ja vastaavasti 10 % pienempi markkina-arvo olisi vaikuttanut tulokseen ennen veroja 0,0 miljoonaa euroa (0,0 miljoonaa euroa edellisvuonna).

Maksuvalmiusriski

Konsernin maksuvalmiustilanne on kireä. Maksuvalmiustilanteen varmistamiseksi konserni pyrkii neuvottelemaan muutoksia maksuehtoihin ja sopimuksiin sekä realisoimaan pääomia toiminnastaan. Raaka-aineiden ja valuuttojen hintavaihtelut sekä markkinatilanteiden kausivaihtelut tuovat haasteensa käyttö-pääoman hallintaan.

Kaapelitoimialan haasteena on toimintaedellytysten varmistaminen siten, että konserni kykenee neuvottelemaan muutoksia maksuehtoihin tai muulla tavalla realisoimaan pääomia toiminnastaan. Toimenpiteet toimintaedellytysten varmistamiseksi ovat käynnissä.

Kaapelitoimialan liiketoiminnan merkittävimmät riskit liittyvät markkinatilanteen kehittymiseen, raaka-aineiden ja valuuttojen hintavaihteluihin sekä käyttöpääoman hallintaan eri tilanteissa. Suurten kausivaihtelujen aikana tavarantoimittajien maksuehdot vaikuttavat olennaisesti kykyyn rakentaa riittävät varmuusvarastot kilpailukykyisen toimitusajan varmistamiseksi.

Kuitu Finland Oy:n konkurssipesä laittoi 9. huhtikuuta vireille kanteen Neo Industrialia vastaan liittyen Neo Industrialin Ailon Fibres Oy:n tehdaskiinteistön kauppaan. Sopimuksen mukaan takauksen kohteena oleva velka erääntyy maksettavaksi 25 vuoden aikana. Kanteessa Neo Industrialia vaaditaan maksamaan takauksen perusteella kertaluonteisena korvauksena kauppakirjaan perustuva jäljellä olevan pääoma, viisi miljoonaa euroa, lisätynä rakennuskustannusindeksillä, määrältään 309 tuhatta euroa, viivästyskorkoineen ja oikeudenkäyntikuluneen. Neo Industrial pitää vaatimusta oikeudettomana ja pyrkii ratkaisuun Kuitu Finland Oy:n konkurssipesän kanssa. Vuoden 2012 konsernitiilinpäätöksessä (IFRS) on huomioitu varauksena teollisuuskiinteistön kauppaan liittyvien maksuerien diskontattu tasearvo maksamattomalle kauppahinnalle, määrältään 2,7 miljoonaa euroa. Emoyhtiön FAS-tilinpäätöksessä teollisuuskiinteistön maksueriä ei ole diskontattu ja siten varauksena tilinpäätöksessä 2012 huomioitiin 5,0 miljoonaa euroa. Vuonna 2013 Neo Industrial on maksanut alkuperäisen takaussopimuksen mukaisen vuosierän, 0,2 miljoonaa euroa. Summa pienentää 2012 tehtyjä varauksia. Mikäli kanne vastoin Neo Industrialin käsitystä menestyisi, Neo Industrial joutuisi maksamaan vaaditun, vuoden 2013 maksuerällä vähennetyin, määrän 5,1 miljoonaa euroa kertaluonteisena korvauksena kauppasopimuksessa sovitun 25 vuoden maksuohjelmaan perustuvan takauksen sijaan. Kanteeseen on annettu vastine. Pirkanmaan käräjäoikeus hylkäsi Kuitu Finland Oy:n konkurssipesän kanteen 17.3.2014 antamallaan päätöksellä ja velvoitti Kuitu Finland Oy:n korvaamaan Neo Industrialin oikeudenkäyntikulut. Kuitu Finland Oy:n konkurssipesä on ilmoittanut tyytymättömyytensä päätökseen.

Konsernissa pyritään jatkuvasti arvioimaan ja seuraamaan liiketoiminnan vaatiman rahoituksen määrää, jotta konsernilla olisi tarpeeksi likvidejä varoja toiminnan rahoittamiseksi ja erääntyvien lainojen takaisinmaksuun. Maksuvalmiuden varmistamiseksi osa vieraan pääoman rahoituksesta on shekkitilin luottolimiittinä ja myyntisaatavien rahoituksena. Näin toimialojen kausivaihteluihin pystytään paremmin reagoimaan.

Käyttämättömien luottolimiittien määrä 31.12.2013 kaapelitoimialalla oli 12,3 miljoonaa euroa (10,0 miljoonaa euroa 31.12.2012). Tästä summasta 11,4 miljoonaa euroa oli factoring-limiittinä (9,2 miljoonaa euroa 31.12.2012).

1000 euroa	tase- arvo	raha- virta	alle 1 vuosi	1 - 2 vuotta	2 - 5 vuotta	yli 5 vuotta
31.12.2013						
Pankkilainat	5 633	5 633	5 633	0	0	0
Muut lainat	1 335	1 445	600	571	274	
Laina, jonka tuotto on osin sidottu yhtiön osakkeen kurssikehitykseen	5 361	8 897	450	450	6 488	0
Rahoitusleasingvelat	1 997	3 493	160	160	480	2 693
Shekkiluotto, käytössä oleva	5 601	5 601	5 601			
Factoring-velka	6 595	6 595	6 595			
Ostovelat ja muut velat	2 848	2 848	2 842	6		
Yhteensä	29 370	34 512	21 881	1 187	7 242	2 693
Johdannaisinstrumentit						
Hyödykejohdannaiset	10	10	10			
Rahoitusjohdannaiset	314	314	0	0	314	

1000 euroa	tase- arvo	raha- virta	alle 1 vuosi	1 - 2 vuotta	2 - 5 vuotta	yli 5 vuotta
31.12.2012						
Pankkilainat	8 633	8 633	8 633	0	0	0
Muut lainat	2 351	2 550	1 106	600	845	0
Laina, jonka tuotto on osin sidottu yhtiön osakkeen kurssikehitykseen	5 174	8 897	892	644	7 361	0
Rahoitusleasingvelat	2 044	3 627	160	160	480	2 827
Shekkiluotto-limitit	5 679	5 679	5 679			
Factoring-velka	8 806	8 806	8 806			
Ostovelat ja muut velat	7 699	7 699	7 693	6		
Yhteensä	40 386	45 891	32 969	1 410	8 686	2 827

Johdannaisinstrumentit

Hyödykejohdannaiset	25	25	19	6		
Rahoitusjohdannaiset	1343	1343	0	0	1343	

Luvut ovat diskonttaamattomia ja ne sisältävät sekä korkomaksut että pääoman takaisinmaksut.

Neo Industrialin lainaan, jonka tuotto on osin sidottu yhtiön osakkeen kurssikehitykseen, liittyy kovenanttiehtoja. Olennaisimmat kovenanttiehdot koskevat rajoituksia uusien osakkeiden liikkeellelaskuun ja osingon suuruuteen. Tilinpäätöshetkellä kovenanttiehdot täyttyvät.

Helmikuussa 2013 solmittiin Reka Kaapeli Oy:n käyttöpääoman rahoittamista varten kahden miljoonan euron lyhytaikainen käyttöpääomalinansopimus, joka loi paremmat edellytykset nostaa toimituskykyä kevään sesonkia varten. Lyhytaikainen käyttöpääomalinana on maksettu takaisin. Tämän jälkeen on solmittu lyhytaikaisia rahoitussopimuksia.

Luottoriski

Konserni hallitsee luottoriskiä tarkistamalla avainyhteistyökumppaneidensa (asiakkaat, toimittajat, muut yhteistyökumppanit) luottokelpoisuuden säännöllisin väliajoin sekä aktiivisesti seuraamalla asiakkaiden maksukäyttäytymistä ja ulkoista tietoa. Reka Kaapeli Oy:ssä on käytössä lisäksi asiakaskohtaiset luottovakuutukset. Konserni hallitsee luottoriskiä myös markkina- ja asiakaskohtaisilla maksuehdoilla. Konsernin luottoriskin enimmäismäärä vastaa rahoitusvarojen kirjanpitoarvoa tilikauden lopussa. Konsernin myyntisaamisista valtaosa on erääntymätöntä. Myyntisaamisten ikäjakauma on esitetty liitetiedossa 18. Konsernin suurimmat, yli 10% liikevaihdosta tuovat, asiakkaat on eritelty segmenttiliitetiedossa.

Sijoitustoiminnan markkinariski

Konserni kohtaa arvopaperisijoitusten kautta sijoitustoiminnan markkinariskin. Osakkeiden markkinahinnat, rahastojen arvojen muutokset ja yleinen markkinatilanne vaikuttavat yrityksen tulokseen ao. sijoitusten arvomuutosten kautta. Tilinpäätöshetkellä yhtiöllä ei ole avoimia arvopaperisijoituksia.

Tilinpäätöshetkellä voimassa olleet johdannaisopimukset:

1 000 euroa	Positiiviset käyvät arvot	Negatiiviset käyvät arvot	Käyvät nettoarvot 31.12.2013	Käyvät nettoarvot 31.12.2012	Nimellisarvot 31.12.2013	Nimellisarvot 31.12.2012
Rahoitusjohdannaiset						
Optiosopimukset		-314	-314	-1343	0	0
Raaka-aineoptiot						
Metallijohdannaiset	21	-11	10	25	422	1,358
Johdannaiset yhteensä	21	-325	-304	-1,318		

Raaka-aine- ja valuuttajohdannaiset on arvostettu hierarkiatason 2 mukaisia kolmannen osapuolen markkina-arvoraportteja käyttäen. Rahoitusjohdannaiset kuuluvat hierarkiataso 3:een. Lainan, jonka tuotto on osin sidottu yhtiön osakkeen kurssikehitykseen, optio arvostetaan kvartaalien lopussa Black-Scholes optiokaavaa käyttäen ja se kirjataan taseeseen käypään arvoon. Mikäli yhtiön osakkeen arvo olisi tilinpäätöshetkellä ollut 10 % suurempi, olisi sen vaikutus tulokseen johdannaisen osalta ennen veroja ollut -0,1 miljoonaa euroa (-0,2 miljoonaa euroa 2012) ja vastaavasti 10 % pienempi arvo olisi vaikuttanut tulokseen ennen veroja 0,1 miljoonaa euroa (0,2 miljoonaa euroa 2012). Jos lainan takaisinmaksupäivänä yhtiön osakekurssi on yli 2,78 euroa, lainan antaja saa lisäsuorituksen. Jos lainan takaisinmaksupäivänä yhtiön osakekurssi olisi 3,20 euroa, tarkoittaisi tämä 0,9 miljoonan euron (0,9 miljoonaa euroa vuonna 2012) lisäsuoritusta.

26. Pääoman hallinta

Yhtiön toimialana on sijoittaa teollista liiketoimintaa harjoittaviin yrityksiin. Yhtiö seuraa pääoman hallinnassaan tunnuslukuja kuten sijoitetun pääoman tuotto %, omavaraisuusaste %, liikevoitto sekä tulos euroa/osake.

Tavoitteena on käyttää nettotuloksesta vähintään 30 % osingonmaksuun.

27. Rahoitusvarojen ja velkojen käyvät arvot

Johdannaiset on kootusti esitetty liitetiedon kohdassa 25. Muut rahavarat, saamiset ja velat on huomioitu tilinpäätöksessä avoinna olevan summan mukaisesti lukuun ottamatta mahdollisia luottotappiokirjauksia. Käypiä arvoja ja niiden hierarkiatasoja ei ole esitetty, koska kirjanpitoarvot ovat kohtuullisen lähellä käypiä arvoja. Konserni ei sovelta suojauslaskentaa, joten kaikki johdannaisien tuotot ja kulut kirjautuvat tuloslaskelman kautta.

28. Muut vuokrasopimukset

Konserni vuokralle ottajana

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

1 000 euroa	2013	2012
Yhden vuoden kuluessa	2 164	2 163
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	280	284
Yli viiden vuoden kuluttua	0	0
Yhteensä	2 444	2 447

Konserni on vuokrannut useat käyttämänsä tuotanto- ja toimistotilat. Osa tilavuokrasopimuksista on käsitelty rahoitusleasing-sopimuksina. Muut tilavuokrasopimukset ovat sopimuksia, joiden pituudet ovat keskimäärin kolmesta kuuteen vuotta, ja normaalisti niihin sisältyy mahdollisuus jatkaa sopimusta alkuperäisen päättymispäivän jälkeen. Sopimukseen sisältyy yleensä indeksiehto.

Konserni on pääsääntöisesti vuokrannut käyttämänsä IT-laitteet ja ohjelmistot, autot sekä trukit. Näiden sopimusten pituudet ovat keskimäärin kolme vuotta eivätkä nämä sopimukset täytä rahoitusleasingin kriteerejä.

Vuoden 2013 tuloslaskelmaan sisältyy kuluja muiden vuokrasopimusten perusteella 1,0 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa vuonna 2012).

29. Ehdolliset velat ja sitoumukset

1 000 euroa	31.12.2013	31.12.2012
Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä, arvopapereita tai takauksia		
Rahalaitoslainat	11 234	14 312
Annetut yritysikiinnitykset	35 000	35 000
Pantattujen arvopaperien kirjanpitoarvo	25 888	25 885
Annetut takaukset	11 234	14 312
Muut vakuudet		
Takaukset ja maksusitoumukset	1 038	1 038

Investointisitoumukset

Investointisitoumukset aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä 31.12.2013 olivat 0,1 miljoonaa euroa (31.12.2012 0,2 miljoonaa euroa).

30. Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiriin kuuluvat tytär- ja osakkuusyhtiöt, Reka-konserniin kuuluvat muut yhtiöt, hallituksen jäsenet, konsernin johtoryhmä joka koostuu toimitusjohtajasta ja talousjohtajasta sekä yritykset, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön määräysvaltaa käyttävän omistajan kautta tai jotka johdon tai hallituksen jäsenten kautta kuuluvat lähipiiriyhtiöihin

Neo Industrial Oyj ja sitä kautta Neo Industrial -konserni kuuluu Reka-konserniin. Reka Oy:n osuus Neo Industrial Oyj:n osakepääomasta on 50,76 % ja äänivallasta 65,77 %.

Alla listattuna Neo Industrial -konsernin sisäiset emo-, tytär- ja osakkuusyhtiöt:

Yhtiön nimi	Kotimaa	Kotipaikka	Konsernin osuus osakepääomasta (%)	Konsernin osuus äänivallasta (%)
Emoyhtiö: Neo Industrial Oyj	Suomi	Hyvinkää		
Neo Industrial Oyj:n tytäryhtiöt ja näiden tytäryhtiöt ja osakkuusyhtiöt:				
Alnus Oy	Suomi	Helsinki	100,00	100,00
Metsämarkka 1 Oy	Suomi	Hyvinkää	100,00	100,00
Metsämarkka 101 Oy	Suomi	Hyvinkää	100,00	100,00
Novalis Oyj	Suomi	Helsinki	100,00	100,00
Reka Kaapeli Oy	Suomi	Hyvinkää	100,00	100,00
Reka Kabel Ab	Ruotsi	Göteborg	100,00	100,00
Reka Kabel AS	Norja	Kolbotn	100,00	100,00
Reka Kabel A/S	Tanska	Roskilde	100,00	100,00
OOO Reka Kabel	Venäjä	Pietari	99,00	99,00
Reka Cables Baltic OÜ	Viro	Tallinna	100,00	100,00
Nestor Cables Oy	Suomi	Oulu	22,94	22,94
TOO Reka Kabel	Kazakstan	Almaty	100,00	100,00

Liiketoimet Lähipiirin kanssa

Liiketoimet Reka-konsernin kanssa

1 000 euroa	1-12/2013	1-12/2012
Myynnit	0	21
Vuokrakulut	-1 722	-1 699
Muut ostot	-589	-112
Muut tuotot	30	6
Korkotuotot	92	42
Lainasaamiset	90	300
Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa	983	375
Muut velat kauden lopussa	-17	-190

Muissa saamisissa on yhteensä 0,6 miljoonaa euroa konsernin ostamia diskontattuja vuokra- ja kauppahintasaaamia osana konsernin rahavarojen sijoitustoimintaa.

Keväällä 2012 todettiin, että Reka-konserniin kuuluvan yhtiön ollessa vuokranantajana voidaan varmistaa kaapelitoimialalle vuokratilojen jatkuvuus riippumatta vuokrasopimuksen kestoajasta. Reka kaapelin aloitteesta vuokrasopimukseen tehtiin muutokset, joiden myötä vuokrasopimusten IFRS-käsittely muuttui ja rahoitusleasingit purettiin taseesta. Taseesta poistui vuonna 2012 yhteensä 9,7 miljoonaa euroa rahoitusleasing-velkoja Reka konsernille. Yhtiö on todennut, että mikäli ao. kiinteistöt siirtyvät kolmannelle osapuolelle, tulee Reka Kaapelin neuvotella toiminnan turvaavat vuokraehdot mahdollisessa muutosvaiheessa.

Liiketapahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa

Myynnit Osakkuusyhtiöille vuonna 2013 oli 57 tuhatta euroa (vuonna 2012 36 tuhatta euroa) ja ostot 2 tuhatta euroa (vuonna 2012 3 tuhatta euroa). Saamiset kauden lopussa 1 tuhatta euroa (0 vuonna 2012). Velat kauden lopussa 0 tuhatta euroa (3 vuonna 2012).

Liiketapahtumat muun lähipiirin kanssa

1 000 euroa	1-12/2013	1-12/2012
Muut ostot	6	204
Muut velat kauden lopussa	0	6

Muu lähipiiri koostuu yrityksistä, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön määräysvaltaa käyttävän omistajan kautta tai jotka johdon tai hallituksen jäsenten kautta kuuluvat lähipiiriyrityksiin.

Johdon työsuhde-etuudet

1 000 euroa	2013	2012
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	496	291
Eläke-etuudet maksupohjaiset järjestelyt	71	50

Konsernin lähipiiriin kuuluvaksi johdoksi on määritelty konsernin hallitus ja johtoryhmä.

Hallituksen jäsenille maksetaan yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti vuosipalkkio. Lisäksi hallituksen ja sen valiokuntien kokouksista maksetaan erillinen kokouspalkkio ja matkakulut laskun mukaan. Heillä ei ole muita etuuksia. Hallituksen jäsenillä ei ole eläkesopimuksia yhtiön kanssa. Toimitusjohtajan työsuhteen irtisanomisaika on kaksitoista (12) kuukautta ja talousjohtajan irtisanomisaika on kuusi (6) kuukautta.

Erittely Palkoista ja muista lyhytaikaisista työsuhde-etuuksista henkilöittäin

1 000 euroa	2013	2012
Palkat ja palkkiot		
Toimitusjohtaja Salo Jari	257	36
Toimitusjohtaja Rentto Markku E.	45	116
Talousjohtaja Sari Tulander	107	57
Hallituksen jäsenet		
Rentto Markku E., 8.11.2012 alkaen	20	3
Lainema Matti	17	21
Helander Ilpo	3	17
Riski Taisto	17	19
Valo Raimo	17	17
Koskinen Jukka	12	0
Soini Pekka, hallituksen aiempi jäsen	0	4
Kyhälä Risto, hallituksen aiempi jäsen	0	3
Yhteensä	496	291

Yllä olevat summat sisältävät lakisääteisiä eläkemaksuja seuraavasti: Jari Salo 45 tuhatta euroa (9 vuonna 2012), Markku E. Rentto 8 tuhatta euroa (28 vuonna 2012) ja Sari Tulander 19 tuhatta euroa (14 vuonna 2012).

Konsernilla ei ole muita merkittäviä liiketapahtumia, saamisia tai velkoja tai takauksia lähipiirin kanssa

31. Lopetetut liiketoiminnot

Vuonna 2013 ei ollut lopetettuja liiketoimintoja.

32. Tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat

Keuruun tehtaalla 2011 tapahtuneen konerikon pitkään kestäneet neuvottelut vakuutusyhtiön kanssa saatiin päätökseen helmikuussa 2014. Vakuutuskorvaus vastasi vuoden 2011 tilinpäätöksessä huomioitua 0,8 miljoonan euron varausta.

Kaapelitoimialan rahoitusneuvottelut on saatu päätökseen ja uusi pitkäaikainen rahoitussopimus allekirjoitettiin maaliskuussa. Ratkaisussa korvattiin vanhat lyhytaikaiset lainat pitkäaikaisilla lainoilla ja samalla mahdollistui käyttöpääomarahoituksen kasvattaminen myöhemmin kahdella miljoonalla eurolla. Rahoitussopimuksen ehtoihin sisältyy kaapelitoimialan taloudellisia kovenanteja. Lisäksi varojen käyttö ja jakaminen edellyttävät rahoittajan suostumusta.

Pirkanmaan käräjäoikeus hylkäsi Kuitu Finland Oy:n konkurssipesän huhtikuussa 2013 vireille laittaman kanteen 17.3.2014 antamallaan päätöksellä ja velvoitti Kuitu Finland Oy:n korvaamaan Neo Industrialin oikeudenkäyntikulut. Kuitu Finland Oy:n konkurssipesä on ilmoittanut tyytymättömyytensä päätökseen.

TUNNUSLUVUT

Tuloslaskelman ja taseen tunnusluvut

Vuosien 2013 ja 2012 tunnusluvut on laskettu jatkuvien toimintojen osalta. Vuoden 2011 tunnusluvut ovat aiemmin julkaistuja.

1 000 euroa	2013	2012	2011
Liikevaihto	83 032	106 234	121 186
Liikevoitto	-1 006	796	-15 609
Liikevoitto %	-1,2 %	0,70 %	-12,90 %
Tulos ennen veroja ja lopetettuja liiketoimintoja	-1 748	-6 211	-29 025
% liikevaihdosta	-2,1 %	-5,80 %	-24,00 %
Tilikauden tulos	-1 181	-6 272	-29 104
Oman pääoman tuotto % (ROE)	-14,63 %	-59,40 %	-125,50 %
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI)	1,73 %	1,90 %	-32,10 %
Omavaraisuusaste, %	15,79 %	13,80 %	12,70 %
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	339,29 %	370,90 %	389,80 %
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	1 690	1 834	1 504
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	338	473	605
Osakekohtaiset tunnusluvut (A- ja B-osakkeet)	2013	2012	2011
Oma pääoma/osake, euroa	1,26	1,46	2,1
Tulos/osake (EPS), euroa	-0,20	-1,25	-4,6
Osinko/osake, euroa	0,00	0,00	0,00
Osinko/tulos, %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
Efekttiivinen osinkotuotto, %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
Hinta/voitto - suhde (P/E)	-4,1	-1,4	-0,5
Osakkeen kurssikehitys, euroa			
-keskikurssi	0,91	2,21	5,87
-alin kurssi	0,5	1,17	2,0
-ylin kurssi	1,9	3,36	9,43
-kurssi kauden lopussa	0,8	1,75	2,5
Osakekannan markkina-arvo, 1 000 euroa	4 758	10 439	15 292
Osakkeiden vaihto, kpl	541 852	309 490	410 027
%	9,2	5,3	7,0
Osakkeiden oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo			
tilikauden aikana	6 020 360	6 020 360	6 020 360
A-osakkeet	139 600	139 600	139 000
B-osakkeet	5 880 760	5 880 760	5 880 760
Osakkeiden oikaistu lukumäärä tilikauden lopussa	6 020 360	6 020 360	6 020 360
A-osakkeet	139 600	139 600	139 600
B-osakkeet	5 880 760	5 880 760	5 880 760

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto (ROE) %	=	$\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Oma pääoma (keskimäärin)}} \times 100$
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %	=	$\frac{\text{Tulos ennen veroja + korkokulut- ja muut rahoituskulut}}{[\text{Taseen loppusumma - pakolliset varaukset ja korottomat velat}] \text{ (keskimäärin)}} \times 100$
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$
Nettovelkaantumisaste (Gearing) %	=	$\frac{\text{Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja likvidit rahoitus- ja sijoitusarvopaperit}}{\text{Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus}} \times 100$
Tulos/osake (EPS), euroa	=	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin)}}$
Oma pääoma/osake, euroa	=	$\frac{\text{Oma pääoma - määräysvallattomien omistajien osuus}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa}}$
Osinko/osake, euroa	=	$\frac{\text{Tilikaudelta jaettava osinko}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa}}$
Osinko/tulos, %	=	$\frac{\text{Osinko/osake}}{\text{Tulos/osake}} \times 100$
Efekttiivinen osinkotuotto, %	=	$\frac{\text{Osinko/osake}}{\text{Osakeantioikaistu kurssi tilikauden lopussa}} \times 100$
Hinta/voitto -suhde, P/E - luku	=	$\frac{\text{Osakeantioikaistu kurssi tilikauden lopussa}}{\text{Tulos/osake}}$
Osakekannan markkina-arvo	=	(B-osakkeiden lukumäärä - omat B-osakkeet) x tilikauden viimeinen kaupantekokurssi + A-osakkeiden lukumäärä x osakkeen keskikurssi

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA (FAS)

	Liitteet	1.1.-31.12.2013	1.1.-31.12.2012
LIKEVAIHTO	1	71 897,20	625 458,15
Liiketoiminnan muut tuotot	2	77 944,12	135 059,76
Henkilöstökulut	3	-624 234,57	-879 722,89
Poistot ja arvonalentumiset	4	-1 188,27	-7 159 705,82
Liiketoiminnan muut kulut	5	-1 540 320,41	-1 186 550,34
LIKEVOITTO		-2 015 901,93	-8 465 461,14
Rahoitustuotot ja -kulut	6	-7 925 501,21	-13 703 237,77
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ		-9 941 403,14	-22 168 698,91
Satunnaiset erät	7	150 000,00	598 000,00
TULOS ENNEN VEROJA JA TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA		-9 791 403,14	-21 570 698,91
Tilinpäätössiirot		474,99	553,04
Verot	8	-120 921,27	642 766,52
TILIKAUDEN TULOS		-9 911 849,42	-20 927 379,35

EMOYHTIÖN TASE (FAS)

	Liitteet	31.12.2013	31.12.2012
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat oikeudet	9	0,00	33 751,02
Aineelliset hyödykkeet	10	101 534,60	10 075,37
Muut sijoitukset	11	6 901 518,48	16 573 110,12
		7 003 053,08	16 616 936,51
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Pitkäaikaiset saamiset	12	17 404 179,06	16 709 100,33
Lyhytaikaiset saamiset	13	6 203 073,20	10 056 003,79
Rahat ja pankkisaamiset		14 898,51	1 249,85
		23 622 150,77	26 766 353,97
VASTAAVAA		30 625 203,85	43 383 290,48
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
	14		
Osakepääoma		24 081 440,00	24 081 440,00
Ylikursssirahasto		66 400,00	66 400,00
Vararahasto		1 221 254,58	1 221 254,58
Omat osakkeet		-590 794,10	-590 794,10
Kertyneet voittovarot		-18 460 670,45	2 466 708,90
Muu vapaa pääoma		21 326 806,46	21 326 806,46
Tilikauden tulos		-9 911 849,42	-20 927 379,35
		17 732 587,07	27 644 436,49
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	15	1 068,01	1 543,00
PAKOLLISET VARAUKSET	16	5 320 457,07	5 497 169,99
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA	17	6 481 768,17	7 857 141,86
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA	18	1 089 323,53	2 382 999,14
VASTATTAVAA		30 625 203,85	43 383 290,48

EMOYHTIÖN RAHAVIRTALASKELMA (FAS)

1 000 euroa	1.1.-31.12.2013	1.1.-31.12.2012
Liiketoiminnan rahavirta:		
Liiketoiminnasta saadut maksut	82	593
Liiketoiminnasta maksetut maksut	-3 123	-1 554
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-1 510	-846
Saadut korot ja muut rahoitusuotot	1 191	1 060
Maksetut välittömät verot	0	-19
Liiketoiminnan rahavirta	-3 360	-765
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-98	-3
Aineellisen käyttöomaisuuden luovutustulot	39	0
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	0	-20
Myönnettyt lainat	0	-483
Lainasaamisten takaisinmaksu	2 796	1 227
Investointien rahavirta	2 737	722
Rahoituksen rahavirta:		
Lainojen takaisinmaksut	-511	0
Saadut/maksetut kons.avustukset	1 148	0
Rahoituksen rahavirta	637	0
Rahavarojen muutos		
Rahavarat tilikauden alussa	14	-43
Rahavarat tilikauden lopussa	1	44
Rahavarat tilikauden lopussa	15	1

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT FAS

LAADINTAPERIAATTEET

Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu noudattaen kirjanpitolain (FAS) yleisiä tilinpäätösperiaatteita (KPL 3:3 §)

Arvostusperiaatteet

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen välittömään hankintamenuon vähennettynä suunnitelmanmukaisilla poistoilla. Suunnitelmanmukaiset poistot on laskettu tasapoistoina käyttöomaisuusesineiden taloudellisen pitoajan perusteella. Koneiden ja laitteiden poisto-aika on 3-5 vuotta.

Vaihtuvien vastaavien arvostaminen

Yhtiön rahoitusarvopaperit arvostetaan käypään arvoon. Käyvän arvon muutoksista johtuvat sekä realisoimattomat että realisoituneet voitot ja tappiot kirjataan tuloslaskelmaan sillä tilikaudella, jonka aikana ne syntyvät.

Käyvän arvon arvostuksessa käytetään vastapuolen ilmoitusta tai ulkopuolisen toimittamaa arvostusraporttia tai arvostusmallia.

Eläkkeiden kirjaaminen

Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna.

Tuloksen vertailukelpoisuus

Vuonna 2013 tytäryhtiö Novalis Oyj:n osakkeisiin on tehty 9,7 miljoonan euron arvonalennus. Tämän jälkeen osakkeiden arvo taseessa on 6,7 miljoonaa euroa.

Vuonna 2012 realisoitui Aviron Fibres Oy:n rahoitukselle annettu takausvastuu. Takausvastuu korkoineen 2,2 miljoonaa euroa kirjattiin tulosvaikutteisesti vuodelle 2012. Aviron Fibres Oy:n puolesta annetut takaukset liittyen teollisuuskiinteistöön (5 miljoonaa euroa) ja ympäristötakaukseen (0,3 miljoonaa euroa) on Aviron Fibres Oy:n konkurssin johdosta kirjattu 2012 tulokseen vaikuttavina varauksina. Aviron Fibres Oy:n ja Carbatec Oy:n konkurssin myötä tytäryhtiöosakkeet 7,1 miljoonaa euroa kirjattiin 2012 pois taseesta ja saamiset yhteensä 0,7 miljoonaa euroa ao. yhtiöiltä kirjattiin luottotappiovarauksina.

Vuonna 2012 Finndomo Oy:n osakkeisiin tehtiin 6,5 miljoonan euron arvonalennus. Tämän jälkeen osakkeiden arvo taseessa oli nolla. Vuonna 2013 Finndomo Oy:n osakkeet myytiin. Osakkeiden myynti ei tuonut positiivista tulosvaikutusta sillä realisaatiosaneerauksessa olevasta Finndomo Oy:stä ei ole odotettavissa tuottoja omistajalle.

Valuuttamääräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi Euroopan Keskuspankin noteeraamaan tilinpäätöspäivän kurssiin.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT**1. Liikevaihto**

1 000 euroa	2013	2012
Liikevaihto konsultointi- ja liikkeenjohtopalveluista	72	625
	72	625

2. Liiketoiminnan muut tuotot

1 000 euroa	2013	2012
Vuokratuotot saman konsernin yrityksiltä	0	62
Vuokratuotot muilta	78	71
Muut tuotot	0	2
	78	135

3. Henkilöstökulut

1 000 euroa	2013	2012
Palkat ja palkkiot	523	739
Eläkekulut	87	120
Muut henkilöstömenot	14	21
	624	880
Mistä		
johdon palkkojen ja palkkioiden osuus	409	208
Hallitus	87	83
	496	291

4. Poistot ja arvonalentumiset

1 000 euroa	2013	2012
Poistot koneista ja kalustosta	1	3
Poistot aineettomista oikeuksista	0	11
	1	14
Arvonalentumiset		
Arvonalentumiset tytäryhtiöosakkeista	0	7 145
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	1	7 159

5. Liiketoiminnan muut kulut

1 000 euroa	2013	2012
Vuokrat	208	237
Vapaaehtoiset henkilösivukulut	28	21
Tilintarkastus	55	164
Asiantuntijapalvelut	574	432
Myynti ja markkinointi	62	41
Koneiden, laitteiden ja kiinteistöjen hoito	107	104
Muut kulut	507	184
	1 540	1 183

Yhtiön tilintarkastajille maksetut palkkiot

määrät sisältyvät muihin liiketoiminnan kuluihin	2013	2012
Vuositulintarkastus	21	88
Muut palvelut	33	76
	55	164

Yhtiön tilintarkastajille maksetut palkkiot KHT-yhteisöittäin

	2013	2012
Ernst&Young Oy	0	62
KPMG Oy	55	102
	55	164

6. Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot 1 000 euroa	2013	2012
Korko- ja rahoitustuotot saman konsernin yrityksiltä	1 112	1 219
Rahoitusjohdannaisten tuotot	1 029	0
Korko- ja rahoitustuotot muilta	2	3
	2 143	1 222
Rahoituskulut		
Arvon alentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	-9 669	-6 482
Arvon alentumisten peruutus pysyvien vastaavien sijoituksista	0	407
Korko- ja rahoituskulut saman konsernin yrityksille	-1	-272
Avilon Fibresin konkurssista syntyneet takausvastuut	0	-5 300
Rahoitusjohdannaisten kulut	0	-430
Korko- ja rahoituskulut muille	-399	-2 848
	-10 069	-14 925
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-7 926	-13 703

7. Satunnaiset erät/ tuotot +, kulut -

1 000 euroa	2013	2012
Saadut konserniavustukset	150	598
Satunnaiset erät yhteensä	150	598

8. Verot tuloslaskelmassa

1 000 euroa	2013	2012
Tuloverot	0	643
Laskennallisen veron muutos	-121	0
Verot yhteensä	-121	643

TASEEN LIITETIEDOT**9. Aineettomat oikeudet**

Aineettomat oikeudet 1 000 euroa	2013	2012
Hankintameno 1.1.	56	53
Lisäykset	0	3
Vähennykset	-34	0
Hankintameno 31.12.	22	56
Kertyneet poistot 1.1.	-22	-11
Suunnitelman mukaiset poistot	0	-11
Kertyneet poistot 31.12.	-22	-22
Kirjanpitoarvo 31.12.	0	34

10. Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 1 000 euroa	2013	2012
Hankintameno 1.1.	23	23
Lisäykset	98	0
Vähennykset	-6	0
Hankintameno 31.12.	115	23
Kertyneet poistot	-13	-10
Suunnitelman mukaiset poistot	-1	-3
Kertyneet poistot 31.12.	-14	-13
Kirjanpitoarvo 31.12.	101	10

11. Muut sijoitukset

1 000 euroa	2013	2012
Hankintameno 1.1.	16 573	29 798
Lisäykset	0	402
Vähennykset	-2	0
Arvon alentumiset	-9 669	-13 627
Hankintameno 31.12.	6 902	16 573

Osuudet konserniyrityksissä	Yhteisötunnus	Osakepääoma 1 000 euroa	Osakemäärä	Kirjanpitoarvo 1 000 euroa	Osuus osakkeista %
Alnus Oy, Helsinki	0762281-4	168	1 000	171	100,0
Novalis Oyj, Helsinki	1642820-4	2000	2 000 000	6 731	100,0

Finndomo Oy hakeutui velkasaneeraukseen 15.2.2012 ja saneerausmenettely aloitettiin 2.3.2012. 3.12.2012 vahvistettu saneerausohjelma perustuu ns. realisaatiosaneeraukseen, jossa yhtiön koko omaisuus realisoidaan ja realisaatiokertymä tilitetään yhtiön velkojille. Tilinpäätöksessä 2012 Finndomon kirjanpitoarvoon tehtiin 6,5 miljoonan euron arvonalennus (tilikaudella 2011 2,5 miljoonaa euroa), jonka jälkeen osakkeiden arvo oli nolla. Arvonalennus huomioitiin 2011 ja 2012 tuloslaskelmassa rahoituskuluissa. Finndomo Oy:n osakkeet myytiin vuonna 2013.

Avilon Fibres Oy ja sen emoyhtiö Carbatec Oy hakeutuivat konkurssiin 6.3.2013. Tytäryhtiöosakkeiden arvonalennukset yhteensä 7,1 miljoonaa euroa huomioitiin vuoden 2012 tuloslaskelmassa pysyvien vastaavien arvonalennuksena poistot ja arvonalennukset rivillä. Carbatec Oy:n osakkeet myytiin vuonna 2013.

Neo Industrial –konsernissa vuonna 2013 toteutetun Venäjän toimintojen myynnissä konsernitasolla tulosvaikutus oli +1,0 miljoonaa euroa. Vaikutus jakautui kuitenkin eri tavalla eri yhtiöihin. Novalis Oyj:öön järjestelyn vaikutus suoraan ja epäsuoraan oli negatiivinen ja tästä syystä vuonna 2013 toteutettiin yhtiössä Novalis Oyj:n osakkeiden kirjanpitoarvosta 9,7 miljoonan euron arvonalennus. Arvonalennus on huomioitu tuloslaskelmassa rahoituskuluissa.

12. Pitkäaikaiset saamiset

1 000 euroa	2013	2012
Pääomalainasaamiset konserniyhtiöiltä	13 600	13 600
Pitkäaikaiset korkosaamiset konsernilta	3 264	2 448
Laskennallinen verosaaminen	540	661
Yhteensä	17 404	16 709

13. Lyhytaikaiset saamiset

1 000 euroa	2013	2012
Myyntisaamiset	8	7
Myyntisaamiset konserniyhtiöiltä	110	68
Lyhytaikaiset lainasaamiset	0	40
Lyhytaikaiset lainasaamiset konserniyhtiöiltä	5 212	7 956
Korkosaamiset konserniyhtiöiltä	543	448
Muut saamiset, Neo Industrial -konserni	150	1 293
Siirtosaamiset konserniyhtiöiltä	36	25
Muut saamiset	24	0
Siirtosaamiset	120	219
Yhteensä	6 203	10 056

Siirtosaamisten olennaiset erät

1 000 euroa	2013	2012
Siirtosaamiset konserniyhtiöiltä	36	25
Muut siirtosaamiset	120	194
Yhteensä	156	219

14. Oma pääoma

1 000 euroa	2013	2012
Osakepääoma 1.1.		
Sarja A	558	558
Sarja B	23 524	23 524
Osakepääoma 31.12.	24 082	24 082
Ylikurssirahasto 1.1.	66	66
Ylikurssirahasto 31.12.	66	66
Vararahasto 1.1.	1 221	1 221
Vararahasto 31.12.	1 221	1 221
Sidottu oma pääoma 31.12.	25 369	25 369
Omat osakkeet 1.1.	-591	-591
Omat osakkeet 31.12.	-591	-591
Kertyneet voittovarot 1.1.	-18 460	2 467
Kertyneet voittovarot 31.12.	-18 460	2 467
Muu vapaa pääoma 1.1.	21 327	21 327
Muu vapaa pääoma 31.12.	21 327	21 327
Tilikauden tulos	-9 912	-20 927
Vapaa oma pääoma 31.12.	-7 636	2 275
Oma pääoma 31.12.	17 733	27 644

Emoyhtiön osakepääoma osakelajeittain	2013		2012	
	Määrä	Oma pääoma, 1 000 euroa	Määrä	Oma pääoma, 1 000 euroa
Sarja A (20 ääntä/osake)	139 600	558	139 600	558
Sarja B (1 ääni/osake)	5 880 760	23 524	5 880 760	23 524
	6 020 360	24 082	6 020 360	24 082

15. Tilinpäätössiirtojen kertymä

1 000 euroa	2013	2012	Kauden muutos
Suunnitelman mukaisen ja EVL:n poistojen ero	1	2	-1

16. Pakolliset varaukset

1 000 euroa	2013	2012
Vuokratappiovaraus	520	197
Kiinteistön kauppahinnan (Avilon Fibres Oy) maksutakaus	4 800	5 000
Ympäristötakauksen (Avilon Fibres Oy) vastatakaus	0	300
Yhteensä pakolliset varaukset	5 320	5 497

17. Pitkäaikainen vieraspääoma

1 000 euroa	2013	2012
Laina, jonka tuotto on osin sidottu yhtiön osakkeen kurssikehitykseen	5 361	5 174
Johdannaisvelat	314	1 343
Muut velat konserniyhtiöille	0	5
Muut velat	806	1 335
Yhteensä	6 482	7 857

18. Lyhytaikainen vieras pääoma

1 000 euroa	2013	2012
Ostovelat	187	728
Ostovelat konserniyhtiöille	0	127
Siirtovelat	338	716
Lyhytaikaiset velat konserniyhtiöille	0	8
Muut velat	565	804
Yhteensä	1 089	2 383

Siirtovelkojen olennaiset erät

1 000 euroa	2013	2012
Jaksotetut henkilöstökulut	59	120
Muut siirtovelat	280	596
Yhteensä	338	716

19. Vastuositoumukset

1 000 euroa	2013	2012
Annetut takaukset omasta tai tytäryhtiöiden puolesta	5 633	8 633
Pantatut arvopaperit	171	0
Yhteensä	5 804	8 633

Leasing- ja vuokravastuut

1 000 euroa	2013	2012
Alle 1 vuoden sisällä erääntyvät	166	154
1-5 vuoden sisällä erääntyvät	666	666
Yli 5 vuoden jälkeen erääntyvät	2774	2830
Yhteensä	3606	3650

20. Johdannaissopimukset

1 000 euroa	2013	2012
<i>Nimellisarvot</i>		
Rahoitusjohdannainen		
Optiosopimukset	0	0
<i>Käyvät arvot</i>		
Rahoitusjohdannainen		
Optiosopimukset	-314	-1 343

Lainan, jonka tuotto on osin sidottu yhtiön osakkeen kurssikehitykseen, optio arvostetaan kvartaalien lopussa Black-Scholes optiokaavaa käyttäen ja se kirjataan taseeseen käypään arvoon. Jos lainan takaisinmaksupäivänä yhtiön osakekurssi on yli 2,78 euroa, lainan antaja saa lisäsuorituksen.

21. Lisätieto osakkeenomistajalle

Tilinpäätöksessä 2012 yhtiö kirjasi tulosvaikutteisesti taseeseen Avilon Fibres Oy:n liittyneet takausvastuunsa yhteensä 5,3 miljoonaa euroa. Takausvastusta ympäristötakauksen vastatakaus on poistunut Neo Industrial Oyj:n vastuista Avilon Fibres Oy:n konkurssipesän myytyä kaatopaikan vuonna 2013. Tehty varaus 0,3 miljoonaa euroa riitti kattamaan syntyneet velvoitteet järjestelyssä. Takausvastuuta on taseessa jäljellä 4,8 miljoonaa euroa ja sen mahdollinen realisoitumisen ajankohta ja suuruus selviävät myöhemmin.

22. Hallituksen ehdotus yhtiökokoukselle

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat – 7.636.507,51 euroa, josta tilikauden tulos on – 9.911.849,42 euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2013 ei makseta osinkoa.

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Hyvinkäällä 19. päivänä maalis kuuta 2014Markku E. Rentto
puheenjohtaja

Matti Lainema



Jukka Koskinen



Taisto Riski



Raimo Valo

Jari Salo
toimitusjohtaja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 19. päivänä maalis kuuta 2014KPMG Oy Ab
KHT-yhteisö
Lasse Holopainen
KHT



KPMG Oy Ab
PL 1037
00101 HELSINKI

Käyntiosoite:
Tööjõnlahdenkatu 3 A
00100 HELSINKI
Puhelin 020 760 3000
Faksi 020 760 3399
www.kpmg.fi

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Neo Industrial Oyj:n yhtiökokoukselle

Olemme tilintarkastaneet Neo Industrial Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.–31.12.2013. Tilinpäätös sisältää konsernin taseen, laajan tuloslaskelman, laskelman oman pääoman muutoksista, rahavirtalaskelman ja liitetiedot sekä emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että konsernitilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot EU:ssa käyttöön hyväksytyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti ja että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja toimitusjohtaja siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä, konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden siitä, onko tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa olennaista virheellisyyttä, ja siitä, ovatko emoyhtiön hallituksen jäsenet tai toimitusjohtaja syyllistyneet tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhtiötä kohtaan taikka, rikkoneet osakeyhtiölakia tai yhtiöjärjestystä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintakertomukseen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on yhtiössä merkityksellistä oikeat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Lausunto konsernitilinpäätöksestä

Lausuntonamme esitämme, että konsernitilinpäätös antaa EU:ssa käyttöön hyväksytyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin taloudellisesta asemasta sekä sen toiminnan tuloksesta ja rahavirroista.

Lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Tietyn seikan painottamista koskeva lisätieto

Lausuntoamme mukauttamatta haluamme kiinnittää huomiota tilinpäätöksen liitetietoon numero 2, kohtaan Toiminnan jatkuvuusperiaatteen noudattaminen sekä toimintakertomuksen Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät -kohdassa annettuun informaatioon.

Konsernin maksuvalmiustilanne on kireä. Maksuvalmiustilanteen varmistamiseksi konserni pyrkii neuvottelemaan muutoksia maksuehtoihin ja sopimuksiin sekä realisoimaan pääomia toiminnastaan.

Kaapelitoimialan haasteena on toimintaedellytysten varmistaminen siten, että konserni kykenee neuvottelemaan muutoksia maksuehtoihin tai muulla tavalla realisoimaan pääomia toiminnastaan. Toimenpiteet toimintaedellytysten varmistamiseksi ovat käynnissä.

Helsingissä 19. maaliskuuta 2014

KPMG OY AB



Lasse Holopainen
KHT

OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2013

Neo Industrial Oyj:n suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2013

	A-sarjan osakkeet, kpl	B-sarjan osakkeet, kpl	Osakkeet yhteensä, kpl	Osuus osakkeista, %	Osuus äänistä, %
Reka Oy	139 400	2 916 387	3 055 787	50,76	65,77
Onninen-Sijoitus Oy		250 000	250 000	4,15	2,88
CAG Management Oy		105 305	105 305	1,75	1,21
Neo Industrial Oyj		91 727	91 727	1,52	1,06
Lainema Matti		25 000	25 000	0,42	0,29
Etelä-Pohjanmaan Turve Oy		17 500	17 500	0,29	0,20
Hoppu Maija		14 700	14 700	0,24	0,17
Aimo Kalervo		13 567	13 567	0,23	0,16
Seneca Oy		13 500	13 500	0,22	0,16
Tulander Sari	40	13 445	13 485	0,22	0,16
Muut osakkeenomistajat	160	2 419 629	2 419 789	40,19	27,94
Yhteensä	139 600	5 880 760	6 020 360	100,00	100,00

Osakkeenomistuksen jakautuminen omistusryhmittäin

Omistajaryhmä	Osakkeen- omistajia, kpl	Osuus omistajista, %	Osakkeita yhteensä, kpl	Osuus osakkeista, %	Osuus äänistä, %
Yritykset	251	2,1	3 717 941	61,8	73,4
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	31	0,3	28 190	0,5	0,3
Julkisyhteisöt	71	0,6	46 540	0,8	0,5
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	252	2,1	147 694	2,5	1,7
Kotitaloudet	11 369	94,9	1 959 202	32,5	22,6
Ulkomaat	6	0,1	1 300	0,0	0,0
Hallintarekisteröidyt			9 626	0,2	0,1
Yhteistilillä			109 867	1,8	1,3
Yhteensä	11 980	100,0	6 020 360	100,0	100,0

Osakkeiden omistujakauma suuruusluokittain

Osakkeiden lukumäärä	Osakkeen- omistajia, kpl	Osuus omistajista, %	Osakkeita yhteensä, kpl	Osuus osakkeista, %	Osuus äänistä, %
1 - 50	5 417	45,2	157 267	2,6	1,8
51 - 100	3 146	26,3	275 477	4,6	3,2
101 - 1 000	3 050	25,5	951 455	15,8	11,0
1 001 - 10 000	348	2,9	822 573	13,7	9,5
10 001 -	19	0,2	3 703 721	61,5	73,3
Yhteistilillä			109 867	1,8	1,3
Yhteensä	11 980	100,0	6 020 360	100,0	100,0

Johdon omistus

Yhtiön hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja talousjohtaja omistivat suoraan sekä määräysvalta-yhteisöjensä kautta 31.12.2013 yhteensä 2 978 643 (2 961 358) kpl Neo Industrialin B-osakkeita. Neo Industrial omisti 31.12.2013 omia osakkeitaan 91 727 (92 727) kappaletta.

Osakkeet ja osakepääoma

Neo Industrial Oyj:n osakepääoma 31.12.2013 oli 24 081 440 (24 081 440) euroa. Osakepääoma jakautui 6 020 360 osakkeeseen. Osakkeista 139 600 kappaletta oli A-sarjan osakkeita, joilla on 20 ääntä per osake ja 5 880 760 kappaletta B-sarjan osakkeita, joilla on yksi ääni per osake. Yhtiön osakkeiden yhteenlaskettu äänimäärä on 8 672 760 ääntä, joista A-osakkeiden äänimäärä on 2 792 000 ääntä ja B-osakkeiden äänimäärä on 5 880 760 ääntä. Osakemäärään sisältyy 91 727 (91 727) kappaletta Neo Industrial konsernin hallussa olevaa omaa B-sarjan osaketta. Yhtiöjärjestys ei sisällä lunastusmääräyksiä. Osakassopimuksia ei ole.